
平成26年度　飯伊陸上競技秋季記録会                                              

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202050  飯田市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/18 男子 山崎 久樹(2) 11.40 成田 正崇(1) 11.48 坂井 和人(3) 11.53 松村 慶大(2) 11.67 近藤 裕哉(1) 11.73 春日 明日実(2) 高校生･伊那弥生ヶ丘高 11.76 熊谷 諒平(2) 11.81

100m 高校生･上伊那農高 大学生･至学館大 高校生･東海大三高 高校生･飯田高 高校生･松川高 松島 竜平(2) 高校生･飯田高 高校生･飯田風越高
10/18 春日 明日実(2) 51.01 坂井 和人(3) 51.16 松島 竜平(2) 51.70 水島 優(3) 51.94 近藤 雅哉(3) 52.76 近藤 裕哉(1) 52.88 菊地 康亮(2) 53.27 中島 瑶樹(2) 53.33

400m 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･東海大三高 高校生･飯田高 高校生･松商学園高 中学生･下伊那松川中 高校生･松川高 高校生･上伊那農高 高校生･飯田風越高
10/18 河合  蓮(1) 4,18.50 松山 克敏 4,19.42 塩澤 耕大(2) 4,19.99 原 武司 4,22.62 宮田 ?杜(2) 4,24.23 古田 裕貴(2) 4,29.45 竹村 吉晃(1) 4,33.15 垣内 岳(1) 4,34.18

1500m 高校生･松川高 一般･下伊那郡陸協 高校生･飯田高 一般･下伊那郡陸協 高校生･下伊那農高 高校生･飯田高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･伊那弥生ヶ丘高
10/18 南郷 勝哉(1) 9,36.96 小林 龍矢(2) 9,42.52 石井 慎也(2) 9,44.76 藤木 俊(1) 9,48.01 川島 翔太(2) 9,49.51 平井 啓吾(1) 9,52.10 大峡 和(2) 9,55.80 松下 哲也(3) 9,56.23

3000m 高校生･上伊那農高 中学生･飯田高陵中 中学生･ISｼﾞｭﾆｱ 高校生･伊那弥生ヶ丘高 中学生･高瀬中 高校生･下諏訪向陽高 中学生･ISｼﾞｭﾆｱ 中学生･下伊那松川中
10/18 仁科 利弥 15,01.08 早野 吉信 15,15.41 伊藤 洸介 15,24.59 萩原 英雄 15,31.45 原 武司 15,37.11 松村 健一 15,40.48 松山 克敏 16,01.87 後沢 大成(2) 16,05.62

5000m 一般･飯田市陸協 一般･下伊那郡陸協 一般･飯田市陸協 一般･上伊那郡陸恊 一般･下伊那郡陸協 一般･下伊那郡陸協 一般･下伊那郡陸協 高校生･飯田高
10/18  +1.4 唐澤 翔馬(2) 17.13 原田 巧己(2) 17.70 棚田 駿太(1) 18.40 藤原 渓太(1) 20.12

110mH(1.067m) 高校生･上伊那農高 高校生･飯田風越高 高校生･松川高 高校生･上伊那農高
10/18  -0.7 平栗 広大(2) 25,42.64 平澤 太一(1) 28,37.79 飯塚 義博 29,17.72

5000mW 高校生･松川高 高校生･松川高 一般･伊那AC
10/18 本多 俊平一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 1.70 矢島 竜成(2) 1.70 山岸 流唯(2) 1.70 篠田 治輝(1) 1.65 松澤 貴文(2) 高校生･下伊那農高 1.65 都筑 悠佑(2) 1.60

走高跳 秦 翔(3) 中学生･緑ヶ丘中 中学生･箕輪中 高校生･OIDE長姫高 高校生･松川高 花井 有輝(1) 高校生･飯田風越高 中学生･旭町中
10/18 椚谷 和久(1) 6.37(-0.1) 松村 慶大(2) 5.80(+0.2) 小町谷 祥司(2)5.77(+0.2) 神田 来夢(2) 5.45(-0.4) 池田圭吾 5.42(-0.7) 成田 正崇(1) 5.27(-1.1) 有賀 正和(1) 5.21(-0.2) 矢ヶ崎 至門(2)5.16(-0.6)

走幅跳 高校生･飯田高 高校生･飯田高 中学生･伊那AC 中学生･望月AC 一般･DreamAC 大学生･至学館大 高校生･伊那弥生ヶ丘高 中学生･塩尻広陵中
10/18 上原 隆伸 11.70 佐々木久孝 5.77

砲丸投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･飯田市陸協
10/18 宮島 真吾(2) 50.73 牛山 一成(1) 44.76 原 健人(2) 44.63 藤下 拳成(1) 37.54 山口 圭亮(2) 36.99 大内 健瑠(1) 34.53 下山 剛史(1) 32.78 上原 隆伸 28.97

やり投 高校生･阿南高 高校生･松川高 高校生･飯田高 高校生･下伊那農高 高校生･OIDE長姫高 高校生･飯田高 高校生･OIDE長姫高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
10/18 飯田高       44.77 上伊那農高       45.30 下伊那松川中       45.62 松川高(A)       45.66 飯田風越高       45.87 望月AC(A)       46.61 松川高(B)       47.01 OIDE長姫高       47.57

4×100mR 椚谷 和久(1) 藤原 渓太(1) 今井 頑馬(3) 齋藤 進次郎(2) 中島 瑶樹(2) 神田 来夢(2) 棚田 駿太(1) 山岸 流唯(2)
松村 慶大(2) 山崎 久樹(2) 近藤 雅哉(3) 近藤 裕哉(1) 熊谷 諒平(2) 伊藤 司能(3) 塩沢 大樹(2) 遠山 春樹(2)
熊谷 太生(1) 宮澤 崇(1) 小池 貫太(3) 光沢 佑人(1) 原田 巧己(2) 菅沢 晴樹(2) 篠田 治輝(1) 小笠原 有希(2)
松島 竜平(2) 唐澤 翔馬(2) 近藤 惠哉(2) 牛山 一成(1) 鎌倉 渉(1) 常田 紀幸(3) 佐藤 翔太(2) 山口 圭亮(2)

10/18 小学男子 松下 温寛(3) 9.42 小林 碧空(3) 9.55 井原 楓(3) 9.59 廣瀬 琉斗(3) 9.60 伊達 阿莉(3) 9.64 池田 結太(3) 9.76 牧島 由輝(3) 9.78 神谷 春喜(3) 9.86
60m 小学生･松尾小 小学生･望月AC 小学生･山本小 小学生･豊丘南小 小学生･浜井場小 小学生･浜井場小 小学生･竜丘小 小学生･伊那AC

10/18 飯島 悠斗(6) 13.63 大森 才稀(6) 13.76 山口 大輝(6) 14.01 市川 凌大(5) 14.06 松井 秀真(6) 14.15 ｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ(5) 14.16 山口 慧(6) 14.18 山田 海斗(6) 14.21
100m 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･TeamU 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･丸山小 小学生･鼎小 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

10/18 出澤 周大(5) 3,21.61 木村 柊大(5) 3,22.63 鎮西 翔(6) 3,23.30 益山 颯琉(5) 3,23.49 池田　峻将(4) 3,24.30 伊藤 大志(6) 3,25.74 塚田幸太郎(6) 3,26.75 瀧澤 健人(5) 3,26.80
1000m 小学生･駒ヶ根中沢RC 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･和田小 小学生･喬木第一小 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･阿智第二小 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ

10/18 多田井 琢馬(6)4.21(+2.1) 中村 洋平(5) 4.15(+2.0) 伊藤 司騎(5) 4.06(+1.8) 古瀬 尚暉(5) 3.82(+3.0) 福澤 洸士(5) 3.75(+2.7) 土屋 拓哉(5) 3.56(+2.7) 片桐 慧翔(6) 3.50(+1.8) 林 樹生(5) 3.40(+2.3)
走幅跳 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･上郷小 小学生･伊那AC 小学生･下條小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･望月AC

10/18 篠田 武琉(6) 56.95 近藤 慎之介(6) 50.37 大津 奏汰(5) 49.55 木村 柊大(5) 48.15 西村　拓朗(4) 47.90 土屋 拓哉(5) 45.66 山口 大輝(6) 37.90 村澤 樹(4) 37.01
ボール投 小学生･松尾小 小学生･追手町小 小学生･追手町小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･喬木第一小 小学生･下條小 小学生･TeamU 小学生･和田小

10/18 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(C)      54.49 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ       56.14 ISｼﾞｭﾆｱ       59.06 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(B)    1,00.85 望月AC     1,01.12 穂高西小     1,02.10 下條小(A)     1,04.36 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,04.56
4×100mR 松井 秀真(6) 塩澤 昂(6) 高山 慎之介(6) 西野 瑛修(5) 伊藤 司騎(5) 大塚 悠剛(4) 松下 暖大(5) 中島 快都(6)

山田 海斗(6) 市川 凌大(5) 信末 光輝(6) 小倉 快心(5) 中村 洋平(5) 大塚 壮剛(4) 土屋 拓哉(5) 近藤 皓哉(4)
橋爪 淳(6) 木村 柊大(5) 横田 善(6) 平澤 志穏(5) 林 樹生(5) 梅津 紘哉(4) 原 佑弥(5) 山崎 拓夢(4)
大森 才稀(6) 多田井 琢馬(6) 木島 大夢(6) 竹内 陽哉(5) 矢嶋 虹太(4) 大月 悠(4) 加藤 輝(5) 北村 隆之介(5)

10/18 中学男子 西村 陽杜(2) 17.60 堀込 碧(1) 17.75 井原 晟斗(2) 18.22 新海 悠貴(2) 18.54 黒岩 厚志(2) 19.23 田口 時生(2) 20.21 櫻井 駿一(2) 21.00 今井 大輔(2) 22.70
110mH(0.914m) 中学生･信明中 中学生･野沢中 中学生･飯田高陵中 中学生･野沢中 中学生･山ﾉ内中 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中 中学生･天竜SC

10/18 奥垣内 崇史(3) 11.27 松田 直也(2) 9.38 本山 岳志(2) 9.27 藤井 隆聖(2) 8.99 末元 昂成(2) 7.74 田村 匠(2) 7.03 向山 星来(1) 5.68 林 大輔(2) 5.44
砲丸投(5.000kg) 中学生･鉢盛中 中学生･箕輪中 中学生･旭町中 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中 中学生･野沢中 中学生･箕輪中 中学生･下伊那松川中

10/18 中村 郁弥(3) 46.46 松島 稜之(2) 38.59 片桐 歩稀(3) 33.68 園原 悠平(3) 32.02 高橋 空良(2) 28.38 矢島 竜成(2) 27.81 福澤 稜也(1) 26.18 福島 凜(2) 26.05
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･望月AC 中学生･高森中 中学生･望月AC 中学生･阿智村RC 中学生･望月AC 中学生･箕輪中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･箕輪中

10/18 高校男子 齋藤 進次郎(2) 10.10 山口 圭亮(2) 9.45 下平 大暉(1) 8.85 藤下 拳成(1) 8.25 大内 健瑠(1) 8.08 柴田 天海(2) 7.89 亀割 正紀(2) 7.50 岡島 琢冬(2) 6.86
砲丸投(6.000kg) 高校生･松川高 高校生･OIDE長姫高 高校生･OIDE長姫高 高校生･下伊那農高 高校生･飯田高 高校生･阿南高 高校生･阿南高 高校生･OIDE長姫高



決勝 10月18日  9:25

県記録(KR)          10.15
県高校新(KR)        10.32
県中学新(KR)        10.85

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.5

 1 鎌倉 渉(1) 高校生     12.16  1 松延 拓海(2) 中学生     13.30 
ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田風越高 ﾏﾂﾉﾌﾞ ﾀｸﾐ 緑ヶ丘中

 2 池沼 秋太(2) 中学生     13.88  2 嵯峨座 綾(2) 中学生     13.45 
ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ 緑ヶ丘中 ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ 緑ヶ丘中

 3 福澤 稜也(1) 中学生     14.73  3 堀米 優兵(2) 中学生     13.71 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中

 4 小松 大和(1) 中学生     14.96  4 片桐 歩稀(3) 中学生     13.95 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 5 小松 風雅(1) 中学生     14.97  5 向山 星来(1) 中学生     14.02 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪中

 6 相沢 陸人(1) 中学生     16.53  6 今村 隼士(1) 中学生     14.27 
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 山ﾉ内中 ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｼ 緑ヶ丘中
小渕 拓海(1) 中学生  7 寺沢 俊輔(2) 中学生     14.35 
ｵﾌﾞﾁ ﾀｸﾐ 山ﾉ内中 ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中
中島 明佳(2) 中学生 山本 祐己(1) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.9

 1 仲村渠 海都(1) 中学生     13.38  1 林 涼真(2) 中学生     13.17 
ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 2 松島 稜之(2) 中学生     13.53  2 山浦 渓斗(2) 中学生     13.20 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 3 三嶋 蒼生(1) 中学生     13.74  3 福島 凜(2) 中学生     13.22 
ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｸｼﾏ ﾘﾝ 箕輪中

 4 黒岩 厚志(2) 中学生     13.75  4 上野 俊瑛(1) 中学生     13.27 
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ｳｴﾉ ｼｭｴｲ 箕輪中

 5 唐澤 秀作(1) 中学生     13.77  5 畑中 謙吾(1) 高校生     13.42 
ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中 ﾊﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ OIDE長姫高

 6 安藤 俊輝(2) 中学生     13.80  6 荻原 凌我(1) 中学生     13.47 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中

 7 青木 誠(2) 中学生     13.81  7 山川 滉生(1) 中学生     13.60 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中 ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
ルカス ユウジ(2) 中学生  8 上野 太暉(1) 中学生     13.74 
ﾙｶｽ ﾕｳｼﾞ 箕輪中 ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速  0.0

 1 柴田 健人(3) 中学生     12.88  1 藤井 隆聖(2) 中学生     12.52 
ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中

 2 古瀬 友暉(2) 中学生     12.90  2 磯部 吉延(2) 中学生     12.77 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中 ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中

 3 高橋 空良(2) 中学生     13.11  3 米山 諒(2) 中学生     12.79 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 寺澤 勇紀(1) 中学生     13.22  4 大内 健瑠(1) 高校生     12.81 
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高

 5 末元 昂成(2) 中学生     13.32  5 宮外 遼太郎(2) 中学生     13.03 
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中 ﾐﾔｶﾞｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高森中

 6 井原 晟斗(2) 中学生     13.47  6 西澤 雅志(2) 中学生     13.08 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中
松崎 良実 一般  7 堀込 碧(1) 中学生     13.22 

天竜SC ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中
光沢 陽(2) 中学生  8 林 力輝(1) 中学生     13.30 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中 ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中

男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   605  605

44  8604 8604

66  8607 8607

22  4186 4186

88  4187 4187

11  5011 5011

33  5007 5007
欠場欠場

55  5004 5004
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  8602 8602

44  8601 8601

11  5005 5005

55  4336 4336

33  8025 8025

66  8606 8606

77  8385 8385

22  7069 7069
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  8029 8029

55  8388 8388

88  8625 8625

11  5001 5001

44  8017 8017

77  8384 8384

33  5000 5000

66  8006 8006
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11    47   47

77  4185 4185

44  8004 8004

88  8015 8015

66   642  642

22  8016 8016

33  8630 8630

55  4188 4188

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  8621 8621

77  8425 8425

44  4333 4333

55  8532 8532

33  8431 8431

11  8426 8426

22   201  201
欠場欠場

88  8383 8383
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  8424 8424

55  4079 4079

88  8651 8651

11   561  561

22  8398 8398

77  4080 4080

33  4088 4088

66  8391 8391



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 +0.3

 1 小町屋 祥司(2) 中学生     12.53  1 篠田 治輝(1) 高校生     12.31 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC ｼﾉﾀﾞ  ﾖｼｷ 松川高

 2 熊谷 尚紀(2) 中学生     12.54  2 牛山 一成(1) 高校生     12.40 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｳｼﾔﾏ  ｶｽﾞﾅﾘ 松川高

 3 伊藤 拓也(2) 高校生     12.65  3 寺澤 龍吾(3) 中学生     12.45 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳｺﾞ 喬木中

 4 家苗 薫(3) 中学生     12.76  4 青木 大知(2) 中学生     12.48 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 下伊那松川中 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川中

 5 西永 佳樹(3) 中学生     12.86  5 熊谷 太生(1) 高校生     12.51 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 下伊那松川中 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｲｾｲ 飯田高
三石 智也(3) 中学生  6 友保 尚樹(2) 中学生     12.65 
ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘中 ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中
原 健人(2) 高校生  7 中島 理久(2) 中学生     12.74 
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中
三石 隼斗(2) 中学生 板倉 竜史(3) 中学生
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳｼﾞ 緑ヶ丘中

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速 -0.2

 1 菅沢 晴樹(2) 中学生     12.02  1 春日 明日実(2) 高校生     11.76 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 2 児玉 悠作(2) 中学生     12.24  2 中嶋 憲一 一般     12.21 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 3 中島 瑶樹(2) 高校生     12.38  3 常田 紀幸(3) 中学生     12.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 4 近藤 惠哉(2) 中学生     12.38  4 今井 頑馬(3) 中学生     12.33 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中 ｲﾏｲ ｶﾞﾝﾏ 下伊那松川中

 5 棚田 駿太(1) 高校生     12.45  5 菊地 康亮(2) 高校生     12.38 
ﾀﾅﾀﾞ  ｼｭﾝﾀ 松川高 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農高

 6 神田 来夢(2) 中学生     12.48  6 大澤 優斗(2) 中学生     12.55 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 佐藤 翔太(2) 高校生     12.51  7 塩沢 大樹(2) 高校生     12.57 
ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ 松川高 ｼｵｻﾞﾜ  ﾋﾛｷ 松川高
葉桐 文哉(1) 高校生  8 池田圭吾 一般     12.67 
ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 伊那弥生ヶ丘高 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 +1.2

 1 唐澤 翔馬(2) 高校生     11.85  1 成田 正崇(1) 大学生     11.48 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高 ﾅﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 至学館大

 2 本多 俊平 一般     12.10  2 松村 慶大(2) 高校生     11.67 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高

 3 光沢 佑人(1) 高校生     12.23  3 熊谷 諒平(2) 高校生     11.81 
ｺｳｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 松川高 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高

 4 小池 貫太(3) 中学生     12.23  4 近藤 雅哉(3) 中学生     11.87 
ｺｲｹ ｶﾝﾀ 下伊那松川中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 下伊那松川中

 5 齋藤 進次郎(2) 高校生     12.24  5 西村 陽杜(2) 中学生     11.91 
ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

 6 藤原 渓太(1) 高校生     12.54  6 園原 昇汰(3) 中学生     12.04 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高 ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智村RC

 7 知沢 和輝(1) 高校生     12.78  7 宮坂 智史(1) 高校生     12.28 
ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 阿南高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽高
椚谷 和久(1) 高校生 米澤 和真(3) 中学生
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 飯田高 ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中

[ 13組] 風速 -0.8

 1 山崎 久樹(2) 高校生     11.40 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農高

 2 坂井 和人(3) 高校生     11.53 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三高

 3 近藤 裕哉(1) 高校生     11.73 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳﾔ 松川高

 4 松島 竜平(2) 高校生     11.76 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高

 5 伊藤 司能(3) 中学生     11.92 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 6 宮澤 崇(1) 高校生     12.04 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 上伊那農高

 7 澤口 拓弥(3) 中学生     12.60 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 鼎中

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

88    41   41

33  8623 8623

11   444  444

66  8353 8353

44  8352 8352

22  8597 8597
欠場欠場

55   585  585
欠場欠場

77  8640 8640
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   556  556

88   549  549

66  8531 8531

33  7349 7349

77   567  567

11  8605 8605

44  4081 4081

55  8591 8591
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4184 4184

55  5002 5002

88   614  614

44  8355 8355

11   547  547

66  4183 4183

77   540  540

33   447  447
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   445  445

11   101  101

22  4181 4181

33  8362 8362

66   342  342

77  8560 8560

88   543  543

55     1    1

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   343  343

88    22   22

77   546  546

22  8350 8350

33   538  538

44   350  350

55   752  752

11   565  565
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   120  120

55   579  579

33   613  613

77  8351 8351

88  7007 7007

44  8460 8460

66   158  158

11  8590 8590
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   341  341

55    42   42

66   545  545

22   588  588

33  4182 4182

44   344  344

77  8652 8652



   1 山崎 久樹(2) 高校生 上伊那農高     11.40 (-0.8)  13   1
   2 成田 正崇(1) 大学生 至学館大     11.48 (+1.2)  12   1
   3 坂井 和人(3) 高校生 東海大三高     11.53 (-0.8)  13   2
   4 松村 慶大(2) 高校生 飯田高     11.67 (+1.2)  12   2
   5 近藤 裕哉(1) 高校生 松川高     11.73 (-0.8)  13   3
   6 春日 明日実(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     11.76 (-0.2)  10   1
   6 松島 竜平(2) 高校生 飯田高     11.76 (-0.8)  13   4
   8 熊谷 諒平(2) 高校生 飯田風越高     11.81 (+1.2)  12   3
   9 唐澤 翔馬(2) 高校生 上伊那農高     11.85 (0.0)  11   1
  10 近藤 雅哉(3) 中学生 下伊那松川中     11.87 (+1.2)  12   4
  11 西村 陽杜(2) 中学生 信明中     11.91 (+1.2)  12   5
  12 伊藤 司能(3) 中学生 望月AC     11.92 (-0.8)  13   5
  13 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC     12.02 (0.0)   9   1
  14 園原 昇汰(3) 中学生 阿智村RC     12.04 (+1.2)  12   6
  14 宮澤 崇(1) 高校生 上伊那農高     12.04 (-0.8)  13   6
  16 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.10 (0.0)  11   2
  17 鎌倉 渉(1) 高校生 飯田風越高     12.16 (-0.2)   1   1
  18 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根市陸協     12.21 (-0.2)  10   2
  19 光沢 佑人(1) 高校生 松川高     12.23 (0.0)  11   3
  19 小池 貫太(3) 中学生 下伊那松川中     12.23 (0.0)  11   4
  21 児玉 悠作(2) 中学生 山ﾉ内中     12.24 (0.0)   9   2
  21 齋藤 進次郎(2) 高校生 松川高     12.24 (0.0)  11   5
  23 宮坂 智史(1) 高校生 下諏訪向陽高     12.28 (+1.2)  12   7
  24 篠田 治輝(1) 高校生 松川高     12.31 (+0.3)   8   1
  24 常田 紀幸(3) 中学生 望月AC     12.31 (-0.2)  10   3
  26 今井 頑馬(3) 中学生 下伊那松川中     12.33 (-0.2)  10   4
  27 中島 瑶樹(2) 高校生 飯田風越高     12.38 (0.0)   9   3
  27 近藤 惠哉(2) 中学生 下伊那松川中     12.38 (0.0)   9   4
  27 菊地 康亮(2) 高校生 上伊那農高     12.38 (-0.2)  10   5
  30 牛山 一成(1) 高校生 松川高     12.40 (+0.3)   8   2
  31 寺澤 龍吾(3) 中学生 喬木中     12.45 (+0.3)   8   3
  31 棚田 駿太(1) 高校生 松川高     12.45 (0.0)   9   5
  33 青木 大知(2) 中学生 梓川中     12.48 (+0.3)   8   4
  33 神田 来夢(2) 中学生 望月AC     12.48 (0.0)   9   6
  35 熊谷 太生(1) 高校生 飯田高     12.51 (+0.3)   8   5
  35 佐藤 翔太(2) 高校生 松川高     12.51 (0.0)   9   7
  37 藤井 隆聖(2) 中学生 飯田高陵中     12.52 (0.0)   6   1
  38 小町屋 祥司(2) 中学生 伊那AC     12.53 (0.0)   7   1
  39 熊谷 尚紀(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.54 (0.0)   7   2
  39 藤原 渓太(1) 高校生 上伊那農高     12.54 (0.0)  11   6
  41 大澤 優斗(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.55 (-0.2)  10   6
  42 塩沢 大樹(2) 高校生 松川高     12.57 (-0.2)  10   7
  43 澤口 拓弥(3) 中学生 鼎中     12.60 (-0.8)  13   7
  44 伊藤 拓也(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     12.65 (0.0)   7   3
  44 友保 尚樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.65 (+0.3)   8   6
  46 池田圭吾 一般 DreamAC     12.67 (-0.2)  10   8
  47 中島 理久(2) 中学生 野沢中     12.74 (+0.3)   8   7
  48 家苗 薫(3) 中学生 下伊那松川中     12.76 (0.0)   7   4
  49 磯部 吉延(2) 中学生 野沢中     12.77 (0.0)   6   2
  50 知沢 和輝(1) 高校生 阿南高     12.78 (0.0)  11   7
  51 米山 諒(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.79 (0.0)   6   3
  52 大内 健瑠(1) 高校生 飯田高     12.81 (0.0)   6   4
  53 西永 佳樹(3) 中学生 下伊那松川中     12.86 (0.0)   7   5
  54 柴田 健人(3) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.88 (-0.7)   5   1
  55 古瀬 友暉(2) 中学生 飯田高陵中     12.90 (-0.7)   5   2
  56 宮外 遼太郎(2) 中学生 高森中     13.03 (0.0)   6   5
  57 西澤 雅志(2) 中学生 野沢中     13.08 (0.0)   6   6
  58 高橋 空良(2) 中学生 望月AC     13.11 (-0.7)   5   3
  59 林 涼真(2) 中学生 伊那AC     13.17 (-0.9)   4   1
  60 山浦 渓斗(2) 中学生 望月AC     13.20 (-0.9)   4   2
  61 福島 凜(2) 中学生 箕輪中     13.22 (-0.9)   4   3
  61 寺澤 勇紀(1) 中学生 喬木中     13.22 (-0.7)   5   4
  61 堀込 碧(1) 中学生 野沢中     13.22 (0.0)   6   7
  64 上野 俊瑛(1) 中学生 箕輪中     13.27 (-0.9)   4   4
  65 松延 拓海(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.30 (-0.5)   2   1
  65 林 力輝(1) 中学生 高森中     13.30 (0.0)   6   8
  67 末元 昂成(2) 中学生 飯田高陵中     13.32 (-0.7)   5   5
  68 仲村渠 海都(1) 中学生 箕輪中     13.38 (-0.8)   3   1
  69 畑中 謙吾(1) 高校生 OIDE長姫高     13.42 (-0.9)   4   5
  70 嵯峨座 綾(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.45 (-0.5)   2   2
  71 荻原 凌我(1) 中学生 箕輪中     13.47 (-0.9)   4   6
  71 井原 晟斗(2) 中学生 飯田高陵中     13.47 (-0.7)   5   6
  73 松島 稜之(2) 中学生 高森中     13.53 (-0.8)   3   2
  74 山川 滉生(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.60 (-0.9)   4   7
  75 堀米 優兵(2) 中学生 山ﾉ内中     13.71 (-0.5)   2   3
  76 三嶋 蒼生(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.74 (-0.8)   3   3
  76 上野 太暉(1) 中学生 望月AC     13.74 (-0.9)   4   8

男子男子
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  78 黒岩 厚志(2) 中学生 山ﾉ内中     13.75 (-0.8)   3   4
  79 唐澤 秀作(1) 中学生 箕輪中     13.77 (-0.8)   3   5
  80 安藤 俊輝(2) 中学生 高森中     13.80 (-0.8)   3   6
  81 青木 誠(2) 中学生 山ﾉ内中     13.81 (-0.8)   3   7
  82 池沼 秋太(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.88 (-0.2)   1   2
  83 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC     13.95 (-0.5)   2   4
  84 向山 星来(1) 中学生 箕輪中     14.02 (-0.5)   2   5
  85 今村 隼士(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.27 (-0.5)   2   6
  86 寺沢 俊輔(2) 中学生 高森中     14.35 (-0.5)   2   7
  87 福澤 稜也(1) 中学生 緑ヶ丘中     14.73 (-0.2)   1   3
  88 小松 大和(1) 中学生 望月AC     14.96 (-0.2)   1   4
  89 小松 風雅(1) 中学生 望月AC     14.97 (-0.2)   1   5
  90 相沢 陸人(1) 中学生 山ﾉ内中     16.53 (-0.2)   1   6

備考備考

男子男子
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決勝 10月18日 14:10

県記録(KR)          46.54
県高校新(KR)        46.98
県中学新(KR)        50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 渡邉 悠輝(3) 中学生     58.57  1 磯部 吉延(2) 中学生   1,00.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 鼎中 ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中

 2 鷹野 光佑(2) 中学生   1,04.72  2 築山 祐太(2) 中学生   1,00.95 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中

 3 木次 航太(2) 中学生   1,06.88  3 松山 椋平(2) 中学生   1,02.37 
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中

 4 櫻井 祐馬(2) 中学生   1,07.02  4 唐澤 秀作(1) 中学生   1,03.80 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中

 5 岩﨑 なつ希(1) 中学生   1,07.88  5 上野 俊瑛(1) 中学生   1,05.00 
ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中 ｳｴﾉ ｼｭｴｲ 箕輪中

 6 風間 悠矢(1) 中学生   1,10.40  6 藤巻 昌也(1) 中学生   1,05.39 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

 7 田中 隼(1) 中学生   1,10.55  7 田口 時生(2) 中学生   1,06.37 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 山ﾉ内中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中

 8 熊井 進之佑(2) 中学生   1,13.84  8 新海 悠貴(2) 中学生   1,06.69 
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町中 ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中

[ 3組] [ 4組]

 1 熊谷 太生(1) 高校生     56.68  1 家苗 薫(3) 中学生     57.24 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｲｾｲ 飯田高 ｶﾅｴ ｶｵﾙ 下伊那松川中

 2 松倉 奎也(2) 高校生     58.24  2 池田 正宗(1) 高校生     58.53 
ﾏﾂｸﾗ ｹｲﾔ 阿南高 ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ 下伊那農高

 3 工藤 利季(1) 中学生     58.65  3 竹村 大地(1) 高校生     58.87 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ﾀｹﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 飯田風越高

 4 藤井 隆聖(2) 中学生     58.98  4 小町屋 祥司(2) 中学生     59.32 
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中 ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC

 5 友保 尚樹(2) 中学生   1,02.64  5 本山 岳志(2) 中学生   1,01.47 
ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中 ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中

 6 中島 理久(2) 中学生   1,03.14  6 伊藤 司能(3) 中学生   1,03.06 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中 ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 7 常田 紀幸(3) 中学生   1,03.71  7 畑中 謙吾(1) 高校生   1,03.15 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC ﾊﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ OIDE長姫高

 8 林 涼真(2) 中学生   1,03.83 富井 慶太 一般
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協

[ 5組] [ 6組]

 1 宮坂 智史(1) 高校生     55.48  1 塩沢 大樹(2) 高校生     54.91 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽高 ｼｵｻﾞﾜ  ﾋﾛｷ 松川高

 2 古田 裕貴(2) 高校生     55.67  2 近藤 惠哉(2) 中学生     55.58 
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 飯田高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中

 3 有賀 正和(1) 高校生     56.32  3 小池 貫太(3) 中学生     55.68 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 伊那弥生ヶ丘高 ｺｲｹ ｶﾝﾀ 下伊那松川中

 4 西永 佳樹(3) 中学生     58.41  4 小笠原 有希(2) 高校生     55.78 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 下伊那松川中 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ OIDE長姫高

 5 佐藤 翔太(2) 高校生     58.46  5 遠山 春樹(2) 高校生     56.21 
ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ 松川高 ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｷ OIDE長姫高

 6 吉田 渓悟(1) 高校生     58.63  6 児玉 悠作(2) 中学生     56.68 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内中

 7 菅沢 晴樹(2) 中学生     58.85  7 光沢 佑人(1) 高校生     56.69 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｺｳｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 松川高
齋藤 春希(1) 高校生 葉桐 文哉(1) 高校生
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 伊那弥生ヶ丘高

[ 7組]

 1 春日 明日実(2) 高校生     51.01 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 2 坂井 和人(3) 高校生     51.16 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾄ 東海大三高

 3 松島 竜平(2) 高校生     51.70 
ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高

 4 水島 優(3) 高校生     51.94 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 5 近藤 雅哉(3) 中学生     52.76 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 下伊那松川中

 6 近藤 裕哉(1) 高校生     52.88 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳﾔ 松川高

 7 菊地 康亮(2) 高校生     53.27 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農高

 8 中島 瑶樹(2) 高校生     53.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 春日 明日実(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       51.01   7   1
   2 坂井 和人(3) 高校生 東海大三高       51.16   7   2
   3 松島 竜平(2) 高校生 飯田高       51.70   7   3
   4 水島 優(3) 高校生 松商学園高       51.94   7   4
   5 近藤 雅哉(3) 中学生 下伊那松川中       52.76   7   5
   6 近藤 裕哉(1) 高校生 松川高       52.88   7   6
   7 菊地 康亮(2) 高校生 上伊那農高       53.27   7   7
   8 中島 瑶樹(2) 高校生 飯田風越高       53.33   7   8
   9 塩沢 大樹(2) 高校生 松川高       54.91   6   1
  10 宮坂 智史(1) 高校生 下諏訪向陽高       55.48   5   1
  11 近藤 惠哉(2) 中学生 下伊那松川中       55.58   6   2
  12 古田 裕貴(2) 高校生 飯田高       55.67   5   2
  13 小池 貫太(3) 中学生 下伊那松川中       55.68   6   3
  14 小笠原 有希(2) 高校生 OIDE長姫高       55.78   6   4
  15 遠山 春樹(2) 高校生 OIDE長姫高       56.21   6   5
  16 有賀 正和(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       56.32   5   3
  17 熊谷 太生(1) 高校生 飯田高       56.68   3   1
  17 児玉 悠作(2) 中学生 山ﾉ内中       56.68   6   6
  19 光沢 佑人(1) 高校生 松川高       56.69   6   7
  20 家苗 薫(3) 中学生 下伊那松川中       57.24   4   1
  21 松倉 奎也(2) 高校生 阿南高       58.24   3   2
  22 西永 佳樹(3) 中学生 下伊那松川中       58.41   5   4
  23 佐藤 翔太(2) 高校生 松川高       58.46   5   5
  24 池田 正宗(1) 高校生 下伊那農高       58.53   4   2
  25 渡邉 悠輝(3) 中学生 鼎中       58.57   1   1
  26 吉田 渓悟(1) 高校生 下諏訪向陽高       58.63   5   6
  27 工藤 利季(1) 中学生 野沢中       58.65   3   3
  28 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC       58.85   5   7
  29 竹村 大地(1) 高校生 飯田風越高       58.87   4   3
  30 藤井 隆聖(2) 中学生 飯田高陵中       58.98   3   4
  31 小町屋 祥司(2) 中学生 伊那AC       59.32   4   4
  32 磯部 吉延(2) 中学生 野沢中     1,00.19   2   1
  33 築山 祐太(2) 中学生 野沢中     1,00.95   2   2
  34 本山 岳志(2) 中学生 旭町中     1,01.47   4   5
  35 松山 椋平(2) 中学生 山ﾉ内中     1,02.37   2   3
  36 友保 尚樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     1,02.64   3   5
  37 伊藤 司能(3) 中学生 望月AC     1,03.06   4   6
  38 中島 理久(2) 中学生 野沢中     1,03.14   3   6
  39 畑中 謙吾(1) 高校生 OIDE長姫高     1,03.15   4   7
  40 常田 紀幸(3) 中学生 望月AC     1,03.71   3   7
  41 唐澤 秀作(1) 中学生 箕輪中     1,03.80   2   4
  42 林 涼真(2) 中学生 伊那AC     1,03.83   3   8
  43 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     1,04.72   1   2
  44 上野 俊瑛(1) 中学生 箕輪中     1,05.00   2   5
  45 藤巻 昌也(1) 中学生 野沢中     1,05.39   2   6
  46 田口 時生(2) 中学生 飯田高陵中     1,06.37   2   7
  47 新海 悠貴(2) 中学生 野沢中     1,06.69   2   8
  48 木次 航太(2) 中学生 野沢中     1,06.88   1   3
  49 櫻井 祐馬(2) 中学生 山ﾉ内中     1,07.02   1   4
  50 岩﨑 なつ希(1) 中学生 高森中     1,07.88   1   5
  51 風間 悠矢(1) 中学生 箕輪中     1,10.40   1   6
  52 田中 隼(1) 中学生 山ﾉ内中     1,10.55   1   7
  53 熊井 進之佑(2) 中学生 旭町中     1,13.84   1   8 7062
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決勝 10月18日  9:10

県記録(KR)        3,38.49
県高校新(KR)      3,38.49
県中学新(KR)      3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 三沢 直柔(1) 高校生   4,42.93  1 河合  蓮(1) 高校生   4,18.50 
ﾐｻﾜ ﾅｵﾔ OIDE長姫高 ｶﾜｲ  ﾚﾝ 松川高

 2 福沢 伸(2) 高校生   4,50.05  2 松山 克敏 一般   4,19.42 
ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高 ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 3 下田 祥貴(2) 高校生   4,52.49  3 塩澤 耕大(2) 高校生   4,19.99 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高 ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高

 4 荻原 拓海(1) 中学生   4,54.94  4 原 武司 一般   4,22.62 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中 ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協

 5 山田 侑平(1) 高校生   4,56.28  5 宮田 ?杜(2) 高校生   4,24.23 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 飯田高 ﾐﾔﾀ ﾕｳﾄ 下伊那農高

 6 木下 洸太(1) 高校生   5,00.48  6 古田 裕貴(2) 高校生   4,29.45 
ｷﾉｼﾀ ｺｳﾀ 下伊那農高 ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 飯田高

 7 木次 航太(2) 中学生   5,03.57  7 竹村 吉晃(1) 高校生   4,33.15 
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 伊那弥生ヶ丘高

 8 工藤 利季(1) 中学生   5,05.65  8 垣内 岳(1) 高校生   4,34.18 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 伊那弥生ヶ丘高

 9 鷹野 光佑(2) 中学生   5,08.96  9 塩澤 寛太(1) 高校生   4,34.98 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ｼｵｻﾞﾜ ｶﾝﾀ OIDE長姫高

10 安藤 悠希(1) 中学生   5,09.01 10 杉山 修己(3) 中学生   4,35.84 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森中 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中

11 酒井 一(1) 中学生   5,16.88 11 大西 元気(1) 高校生   4,41.10 
ｻｶｲ ﾊｼﾞﾒ 豊丘中 ｵｵﾆｼ  ｹﾞﾝｷ 松川高

12 古林 拓哉(1) 中学生   5,20.86 12 下平 篤弥(2) 高校生   4,41.19 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高

13 田中 隼(1) 中学生   5,21.93 13 飯田 和希(2) 高校生   4,48.03 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 山ﾉ内中 ｲｲﾀﾞ ｶｽﾞｷ 岡谷東高

14 森本 隆暉(1) 中学生   5,21.95 14 藤巻 昌也(1) 中学生   4,55.48 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

15 小渕 拓海(1) 中学生   5,32.34 15 山口 幸大(1) 高校生   4,56.84 
ｵﾌﾞﾁ ﾀｸﾐ 山ﾉ内中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ OIDE長姫高

16 山崎 淳平(1) 中学生   5,35.98 16 有賀 大輝(1) 中学生   5,56.31 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵中 ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那AC

17 相沢 陸人(1) 中学生   6,13.68 田中 孝文(2) 高校生
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 山ﾉ内中 ﾀﾅｶ ﾀｶﾌﾐ OIDE長姫高
那須野 寛生(2) 中学生 大峡 和(2) 中学生
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ
後沢 大紀(1) 中学生
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   643 10   548

12   581 4    49

18   586 1   578

11  4085 8    48

14   563 2   691

17   662 11   584

7  4077 12   451

5  4090 18   450

15  4076 3   645

8  8396 15  8220

10  8540 16   560

1  8360 13   612

16  5009 17   182

13  8361 7  4087

2  5007 5   641

9  8435 6    46

6  5011 9   635
欠場

4  8291 14  8650
欠場 欠場

19  8434
欠場



   1 河合  蓮(1) 高校生 松川高     4,18.50   2   1
   2 松山 克敏 一般 下伊那郡陸協     4,19.42   2   2
   3 塩澤 耕大(2) 高校生 飯田高     4,19.99   2   3
   4 原 武司 一般 下伊那郡陸協     4,22.62   2   4
   5 宮田 ?杜(2) 高校生 下伊那農高     4,24.23   2   5
   6 古田 裕貴(2) 高校生 飯田高     4,29.45   2   6
   7 竹村 吉晃(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     4,33.15   2   7
   8 垣内 岳(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     4,34.18   2   8
   9 塩澤 寛太(1) 高校生 OIDE長姫高     4,34.98   2   9
  10 杉山 修己(3) 中学生 赤穂中     4,35.84   2  10
  11 大西 元気(1) 高校生 松川高     4,41.10   2  11
  12 下平 篤弥(2) 高校生 飯田風越高     4,41.19   2  12
  13 三沢 直柔(1) 高校生 OIDE長姫高     4,42.93   1   1
  14 飯田 和希(2) 高校生 岡谷東高     4,48.03   2  13
  15 福沢 伸(2) 高校生 飯田高     4,50.05   1   2
  16 下田 祥貴(2) 高校生 飯田高     4,52.49   1   3
  17 荻原 拓海(1) 中学生 野沢中     4,54.94   1   4
  18 藤巻 昌也(1) 中学生 野沢中     4,55.48   2  14
  19 山田 侑平(1) 高校生 飯田高     4,56.28   1   5
  20 山口 幸大(1) 高校生 OIDE長姫高     4,56.84   2  15
  21 木下 洸太(1) 高校生 下伊那農高     5,00.48   1   6
  22 木次 航太(2) 中学生 野沢中     5,03.57   1   7
  23 工藤 利季(1) 中学生 野沢中     5,05.65   1   8
  24 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     5,08.96   1   9
  25 安藤 悠希(1) 中学生 高森中     5,09.01   1  10
  26 酒井 一(1) 中学生 豊丘中     5,16.88   1  11
  27 古林 拓哉(1) 中学生 下伊那松川中     5,20.86   1  12
  28 田中 隼(1) 中学生 山ﾉ内中     5,21.93   1  13
  29 森本 隆暉(1) 中学生 下伊那松川中     5,21.95   1  14
  30 小渕 拓海(1) 中学生 山ﾉ内中     5,32.34   1  15
  31 山崎 淳平(1) 中学生 飯田高陵中     5,35.98   1  16
  32 有賀 大輝(1) 中学生 伊那AC     5,56.31   2  16
  33 相沢 陸人(1) 中学生 山ﾉ内中     6,13.68   1  17

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  586
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  563
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  662
 4077
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   46
 5011

 4090
 4076
 8396
 8540
 8360



決勝 10月18日 15:00

県記録(KR)        7,54.68
県高校新(KR)      8,05.82
県中学新(KR)      8,31.86

 1 南郷 勝哉(1) 高校生   9,36.96 
ﾅﾝｺﾞｳ ｶﾂﾔ 上伊那農高

 2 小林 龍矢(2) 中学生   9,42.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

 3 石井 慎也(2) 中学生   9,44.76 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 藤木 俊(1) 高校生   9,48.01 
ﾌｼﾞｷ ｽｸﾞﾙ 伊那弥生ヶ丘高

 5 川島 翔太(2) 中学生   9,49.51 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中

 6 平井 啓吾(1) 高校生   9,52.10 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高

 7 大峡 和(2) 中学生   9,55.80 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 松下 哲也(3) 中学生   9,56.23 
ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 下伊那松川中

 9 杉山 修己(3) 中学生   9,59.06 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中

10 橋爪 颯生(1) 高校生  10,00.15 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 上伊那農高

11 春日 聖悟(1) 高校生  10,07.15 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 上伊那農高

12 大西 元気(1) 高校生  10,12.29 
ｵｵﾆｼ  ｹﾞﾝｷ 松川高

13 松下 純也(1) 中学生  10,19.52 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

14 木下 夏樹(2) 中学生  10,34.83 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中

15 松山 椋平(2) 中学生  10,45.97 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 山ﾉ内中

16 加藤 駿己(3) 中学生  10,52.56 
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

17 櫻井 祐馬(2) 中学生  10,58.81 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内中

18 中嶋 紀彰(1) 中学生  11,10.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ

19 米山 諒(2) 中学生  11,18.18 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中

20 宮下 翔伍(1) 中学生  11,32.16 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中

21 宮下 藍斗(1) 中学生  11,39.21 
ﾐﾔｼﾀ ｱｲﾄ 飯田高陵中

22 松山 准也(2) 中学生  11,45.57 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中

23 山崎 淳平(1) 中学生  11,52.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵中

24 湯澤 佑拓(2) 中学生  11,57.13 
ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中

25 岩﨑 なつ希(1) 中学生  12,06.75 
ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中
久保田 隼仁(2) 中学生
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中
那須野 寛生(2) 中学生
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC
丸田 健悟(1) 高校生
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 伊那弥生ヶ丘高

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   349

11  8432

18  8580

26   452

12  6747

9   157

8  8650

2  8354

6  8220

5   348

13   347

7   560

24  8624

25  8427

20  5006

19  8417

14  5003

22  8481

16  8358

3  8395

15  8433

4  8356

27  8435

17  8389

23  8394

10  8357
欠場

21  8291
欠場

28   453
欠場



決勝 10月18日 15:40

県記録(KR)       13,20.80
県高校新(KR)     13,45.23
県中学新(KR)     15,22.41

 1 仁科 利弥 一般  15,01.08 
ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

 2 早野 吉信 一般  15,15.41 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

 3 伊藤 洸介 一般  15,24.59 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯田市陸協

 4 萩原 英雄 一般  15,31.45 
上伊那郡陸恊

 5 原 武司 一般  15,37.11 
ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協

 6 松村 健一 一般  15,40.48 
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝｲﾁ 下伊那郡陸協

 7 松山 克敏 一般  16,01.87 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 8 後沢 大成(2) 高校生  16,05.62 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲｾｴ 飯田高

 9 村山 和勇(1) 高校生  16,06.34 
ﾑﾗﾔﾏ ｶｽﾞﾄｼ 飯田風越高

10 河合  蓮(1) 高校生  16,07.58 
ｶﾜｲ  ﾚﾝ 松川高

11 平澤 宏幸 一般  16,14.59 
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 飯田市陸協

12 谷口 雅弥(2) 高校生  16,22.19 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 上伊那農高

13 松下 健 一般  16,25.20 
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝ 飯田市陸協

14 岩﨑 一徹(1) 高校生  16,27.88 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 飯田風越高

15 熊谷 駿(2) 高校生  16,28.52 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 飯田高

16 松下 俊(2) 高校生  16,29.23 
ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝ 飯田高

17 西永 佳人 一般  16,53.49 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼﾄ 下伊那郡陸協

18 勾田 達也 一般  17,06.96 
ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田市陸協

19 宮崎 仁(2) 高校生  17,10.86 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞﾝ 飯田風越高

20 小松 勇樹(3) 高校生  17,25.21 
ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 上伊那農高

21 真島 雅季(1) 高校生  17,25.87 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

22 川島 恵一(2) 高校生  17,29.69 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高

23 北原 和喜(1) 高校生  18,04.44 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高

24 下平 篤弥(2) 高校生  18,18.18 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高
大場 悠暉(2) 高校生
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 飯田高
平井 啓吾(1) 高校生
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高
唐沢 一弥 一般
ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞﾔ 下伊那郡陸協
瀧澤 昌樹 一般
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻｷ 飯田市陸協
熊谷 健太朗 一般
ｸﾏｶﾞｲ ｹﾝﾀﾛｳ 飯田市陸協

23   203
欠場

16    53
欠場

19   208
欠場

4   580
途中棄権

10   157
欠場

20   564

25   612

26  2064

7  2038

17   611

21   367

28    51

27   204

24   582

22   587

1   206

15   603

3   209

13   339

11   606

29   548

2    49

18   583

6    48

8    50

5   202

12   154

9   207

14    52

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月18日 13:30

県記録(KR)          13.84
県高校新(KR)        14.44

風速 +1.4

 1 唐澤 翔馬(2) 高校生     17.13 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高

 2 原田 巧己(2) 高校生     17.70 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高

 3 棚田 駿太(1) 高校生     18.40 
ﾀﾅﾀﾞ  ｼｭﾝﾀ 松川高

 4 藤原 渓太(1) 高校生     20.12 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高
園原 悠平(3) 中学生
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC
齋藤 春希(1) 高校生
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那弥生ヶ丘高

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   343

2   615

4   547

3   350

5  8461
欠場

6   449
欠場



決勝 10月18日 13:35

県中学新(KR)        14.19

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +3.1

 1 堀込 碧(1) 中学生     17.75  1 西村 陽杜(2) 中学生     17.60 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

 2 井原 晟斗(2) 中学生     18.22  2 新海 悠貴(2) 中学生     18.54 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中 ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中

 3 黒岩 厚志(2) 中学生     19.23  3 櫻井 駿一(2) 中学生     21.00 
ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内中 ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中

 4 田口 時生(2) 中学生     20.21  4 園原 悠平(3) 中学生     22.77 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中 ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC

 5 今井 大輔(2) 中学生     22.70  5 今村 隼士(1) 中学生     22.98 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 天竜SC ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｼ 緑ヶ丘中
辻 雄斗(1) 中学生 矢ヶ崎 至門(2) 中学生
ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中
三石 隼斗(2) 中学生 朝倉 世蘭(2) 中学生
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中

   1 西村 陽杜(2) 中学生 信明中     17.60 (+3.1)   2   1
   2 堀込 碧(1) 中学生 野沢中     17.75 (+2.7)   1   1
   3 井原 晟斗(2) 中学生 飯田高陵中     18.22 (+2.7)   1   2
   4 新海 悠貴(2) 中学生 野沢中     18.54 (+3.1)   2   2
   5 黒岩 厚志(2) 中学生 山ﾉ内中     19.23 (+2.7)   1   3
   6 田口 時生(2) 中学生 飯田高陵中     20.21 (+2.7)   1   4
   7 櫻井 駿一(2) 中学生 飯田高陵中     21.00 (+3.1)   2   3
   8 今井 大輔(2) 中学生 天竜SC     22.70 (+2.7)   1   5
   9 園原 悠平(3) 中学生 阿智村RC     22.77 (+3.1)   2   4
  10 今村 隼士(1) 中学生 緑ヶ丘中     22.98 (+3.1)   2   5

 8461
 8606

 8426
 4078
 5001
 8422
 8430
  199

記録（風） 備考 組 順位
 7007
 4088

欠場 欠場

中学男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場 欠場
7  8640 7  8429

5  7066 6  6473

3   199 2  8606

8  8422 8  8461

2  5001 3  8430

4  8426 5  4078

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4088 4  7007

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月18日  8:20

県記録(KR)       19,03.92
県高校新(KR)     19,45.72

 1 平栗 広大(2) 高校生  25,42.64 
ﾋﾗｸﾞﾘ  ｺｳﾀﾞｲ 松川高

 2 平澤 太一(1) 高校生  28,37.79 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 松川高

 3 飯塚 義博 一般  29,17.72 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC

男子

5000mW

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    44

3   539

1   537



決勝 10月18日 16:25

県記録(KR)          40.82
県高校新(KR)        41.06
県中学新(KR)        43.99

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 阿智村RC  2124 肥後 亜友夢(3)     48.48  1   8 OIDE長姫高   636 山岸 流唯(2)     47.57 

ｱﾁﾑﾗｱｰﾙｼｰ ﾋｺﾞ ｱﾕﾑ OIDEｵｻﾋﾒｺｳ ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ
 2125 矢澤 侑真(3)   639 遠山 春樹(2)

ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｷ
 2103 宮嶋 龍(3)   634 小笠原 有希(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ
 8460 園原 昇汰(3)   637 山口 圭亮(2)

ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ
 2   5 望月AC(B)  4188 上野 太暉(1)     50.47  2   4 伊那弥生ヶ丘高(  448 有賀 正和(1)     47.99 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ｳｴﾉ ﾀｲｷ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳA ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ
 4180 中村 郁弥(3)   445 春日 明日実(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ
 4185 山浦 渓斗(2)   444 伊藤 拓也(2)

ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ ｲﾄｳ ﾀｸﾔ
 4336 片桐 歩稀(3)   450 垣内 岳(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ
 3   6 高森中  8391 林 力輝(1)     50.67  3   6 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  8651 米山 諒(2)     48.19 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾊﾔｼ ﾘｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ
 8398 宮外 遼太郎(2)  8623 熊谷 尚紀(2)

ﾐﾔｶﾞｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ
 8384 安藤 俊輝(2)  8621 柴田 健人(3)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ
 8388 松島 稜之(2)  8560 大澤 優斗(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ
 4   4 野沢中(B)  4087 藤巻 昌也(1)     51.43  4   2 野沢中(A)  4090 工藤 利季(1)     48.83 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ
 4083 築山 祐太(2)  4079 磯部 吉延(2)

ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ
 4078 新海 悠貴(2)  4081 中島 理久(2)

ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ
 4088 堀込 碧(1)  4080 西澤 雅志(2)

ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ
 5   2 山ﾉ内中  5006 松山 椋平(2)     52.29  5   5 飯田高陵中  8426 井原 晟斗(2)     49.55 

ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ ﾏﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｲﾊﾗ ｾｲﾄ
 5002 児玉 悠作(2)  8424 藤井 隆聖(2)

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ
 5001 黒岩 厚志(2)  8425 古瀬 友暉(2)

ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ ﾌﾙｾ ﾕｳｷ
 5007 小渕 拓海(1)  8417 加藤 駿己(3)

ｵﾌﾞﾁ ﾀｸﾐ ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ
 6   8 野沢中(C)  4076 鷹野 光佑(2)     56.95  6   3 下伊那農高   693 市岡 朋弥(1)     50.72 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳC ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ ｼﾓｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ
 4085 荻原 拓海(1)   691 宮田 ?杜(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾐﾔﾀ ﾕｳﾄ
 4077 木次 航太(2)   663 松澤 貴文(2)

ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ
 4089 田村 匠(2)   692 加藤 勝斗(1)

ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ ｶﾄｳ ﾏｽﾄ
 7   7 緑ヶ丘中(B)  8604 池沼 秋太(2)     58.60   7 緑ヶ丘中(A)

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳB ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳA 欠場
 8601 嵯峨座 綾(2)

ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ
 8607 福澤 稜也(1)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ
 8602 松延 拓海(2)

ﾏﾂﾉﾌﾞ ﾀｸﾐ

男子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 飯田高   565 椚谷 和久(1)     44.77 

ｲｲﾀﾞｺｳ ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ
  579 松村 慶大(2)

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ
  567 熊谷 太生(1)

ｸﾏｶﾞｲ ﾀｲｾｲ
  588 松島 竜平(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 2   3 上伊那農高   350 藤原 渓太(1)     45.30 

ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ
  341 山崎 久樹(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ
  344 宮澤 崇(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ
  343 唐澤 翔馬(2)

ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ
 3   8 下伊那松川中  8362 今井 頑馬(3)     45.62 

ｼﾓｲﾅﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ｲﾏｲ ｶﾞﾝﾏ
 8351 近藤 雅哉(3)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ
 8350 小池 貫太(3)

ｺｲｹ ｶﾝﾀ
 8355 近藤 惠哉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ
 4   2 松川高(A)   538 齋藤 進次郎(2)     45.66 

ﾏﾂｶﾜｺｳA ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ
  545 近藤 裕哉(1)

ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳﾔ
  546 光沢 佑人(1)

ｺｳｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ
  549 牛山 一成(1)

ｳｼﾔﾏ  ｶｽﾞﾅﾘ
 5   4 飯田風越高   614 中島 瑶樹(2)     45.87 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ
  613 熊谷 諒平(2)

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ
  615 原田 巧己(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ
  605 鎌倉 渉(1)

ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ
 6   7 望月AC(A)  4183 神田 来夢(2)     46.61 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ
 4182 伊藤 司能(3)

ｲﾄｳ ｼﾉ
 4184 菅沢 晴樹(2)

ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ
 4181 常田 紀幸(3)

ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
 7   6 松川高(B)   547 棚田 駿太(1)     47.01 

ﾏﾂｶﾜｺｳB ﾀﾅﾀﾞ  ｼｭﾝﾀ
  543 塩沢 大樹(2)

ｼｵｻﾞﾜ  ﾋﾛｷ
  556 篠田 治輝(1)

ｼﾉﾀﾞ  ﾖｼｷ
  540 佐藤 翔太(2)

ｻﾄｳ  ｼｮｳﾀ

男子

4×100mR



   1 飯田高     44.77 椚谷 和久(1) 松村 慶大(2) 熊谷 太生(1) 松島 竜平(2)   3   1
   2 上伊那農高     45.30 藤原 渓太(1) 山崎 久樹(2) 宮澤 崇(1) 唐澤 翔馬(2)   3   2
   3 下伊那松川中     45.62 今井 頑馬(3) 近藤 雅哉(3) 小池 貫太(3) 近藤 惠哉(2)   3   3
   4 松川高(A)     45.66 齋藤 進次郎(2) 近藤 裕哉(1) 光沢 佑人(1) 牛山 一成(1)   3   4
   5 飯田風越高     45.87 中島 瑶樹(2) 熊谷 諒平(2) 原田 巧己(2) 鎌倉 渉(1)   3   5
   6 望月AC(A)     46.61 神田 来夢(2) 伊藤 司能(3) 菅沢 晴樹(2) 常田 紀幸(3)   3   6
   7 松川高(B)     47.01 棚田 駿太(1) 塩沢 大樹(2) 篠田 治輝(1) 佐藤 翔太(2)   3   7
   8 OIDE長姫高     47.57 山岸 流唯(2) 遠山 春樹(2) 小笠原 有希(2) 山口 圭亮(2)   2   1
   9 伊那弥生ヶ丘高(A)     47.99 有賀 正和(1) 春日 明日実(2) 伊藤 拓也(2) 垣内 岳(1)   2   2
  10 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     48.19 米山 諒(2) 熊谷 尚紀(2) 柴田 健人(3) 大澤 優斗(2)   2   3
  11 阿智村RC     48.48 肥後 亜友夢(3) 矢澤 侑真(3) 宮嶋 龍(3) 園原 昇汰(3)   1   1
  12 野沢中(A)     48.83 工藤 利季(1) 磯部 吉延(2) 中島 理久(2) 西澤 雅志(2)   2   4
  13 飯田高陵中     49.55 井原 晟斗(2) 藤井 隆聖(2) 古瀬 友暉(2) 加藤 駿己(3)   2   5
  14 望月AC(B)     50.47 上野 太暉(1) 中村 郁弥(3) 山浦 渓斗(2) 片桐 歩稀(3)   1   2
  15 高森中     50.67 林 力輝(1) 宮外 遼太郎(2) 安藤 俊輝(2) 松島 稜之(2)   1   3
  16 下伊那農高     50.72 市岡 朋弥(1) 宮田 ?杜(2) 松澤 貴文(2) 加藤 勝斗(1)   2   6
  17 野沢中(B)     51.43 藤巻 昌也(1) 築山 祐太(2) 新海 悠貴(2) 堀込 碧(1)   1   4
  18 山ﾉ内中     52.29 松山 椋平(2) 児玉 悠作(2) 黒岩 厚志(2) 小渕 拓海(1)   1   5
  19 野沢中(C)     56.95 鷹野 光佑(2) 荻原 拓海(1) 木次 航太(2) 田村 匠(2)   1   6
  20 緑ヶ丘中(B)     58.60 池沼 秋太(2) 嵯峨座 綾(2) 福澤 稜也(1) 松延 拓海(2)   1   7

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 10月18日 11:55

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.9

 1 佐久間 倖世(3) 小学生     10.62  1 宮内 駿多(3) 小学生     10.25 
ｻｸﾏ ｺｳｾｲ 鼎小 ﾐﾔｳﾁ ｼｭﾝﾀ 追手町小

 2 野尻 涼真(3) 小学生     10.63  2 遠山 雄正(3) 小学生     10.30 
ﾉｼﾞﾘ ﾘｮｳﾏ 追手町小 ﾄｵﾔﾏ  ﾕｳｾｲ 丸山小

 3 小川 玲邑(3) 小学生     10.86  3 内藤 陽葵(3) 小学生     10.83 
ｵｶﾞﾜ ﾚｵ 追手町小 ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 下條小

 4 吉川 晴哉(3) 小学生     10.95  4 小林 元気(3) 小学生     10.85 
ﾖｼｶﾜ ﾊﾙﾔ 追手町小 ｺﾊﾞﾔｼ  ｹﾞﾝｷ 丸山小

 5 滝沢 巧(3) 小学生     11.17  5 佐藤 颯(1) 小学生     11.45 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳ 松尾小 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 代田 真沙也(2) 小学生     11.59  6 代田 琉悟(2) 小学生     11.74 
ｼﾛﾀ ﾏｻﾔ 松尾小 ｼﾛﾀ ﾘｭｳｺﾞ 下條小

 7 澤口 諒飛(3) 小学生     11.86  7 佐々木 琉来(1) 小学生     11.90 
ｻﾜｸﾞﾁ ｱｻﾋ 下條小 ｻｻｷ ﾘｸ 高森南小

 8 岩﨑 颯馬(1) 小学生     12.36  8 後藤 雅杜(1) 小学生     12.36 
ｲﾜｻｷ ｿｳﾏ 高森南小 ｺﾞﾄｳ ﾏｻﾄ 上久堅小

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +0.5

 1 松下 温寛(3) 小学生      9.42  1 鬼頭 涼雅(3) 小学生     10.08 
ﾏﾂｼﾀ ｱﾂﾋﾛ 松尾小 ｷﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 浜井場小

 2 池田 結太(3) 小学生      9.76  2 城田 滉生(2) 小学生     10.75 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀ 浜井場小 ｼﾛﾀ  ｺｳｾｲ 丸山小

 3 小林 岳久(3) 小学生     10.65  3 北村 理一(2) 小学生     10.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 松尾小 ｷﾀﾑﾗ ﾘｲﾁ 松尾小

 4 森 蒼馬(1) 小学生     11.13  4 筒井 太陽(2) 小学生     10.99 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 松尾小 ﾂﾂｲ ﾀｲﾖｳ 追手町小

 5 古田 和豊(2) 小学生     11.45  5 伊達 真門(1) 小学生     10.99 
ﾌﾙﾀ ｶｽﾞﾄﾖ 下條小 ﾀﾞﾃ ｼﾓﾝ 浜井場小

 6 新美 秀忠(3) 小学生     11.97  6 塚田 真叶(3) 小学生     11.11 
ﾆｲﾐ ﾋﾃﾞﾀﾀﾞ 追手町小 ﾂｶﾀﾞ ﾏﾅﾄ 阿智第一小

 7 代田 大悟(2) 小学生     12.18  7 倉科 吹生(1) 小学生     11.95 
ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 下條小 ｸﾗｼﾅ ｲﾌﾞｷ 浜井場小

 8 小笠原 琉成(1) 小学生     12.33  8 小池 勇誠(1) 小学生     12.11 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 松尾小 ｺｲｹ ﾕｳｾｲ 浜井場小

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 -0.1

 1 牛澤 昂聖(3) 小学生     10.53  1 倉本 玲央(2) 小学生     10.51 
ｳｼｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 松尾小 ｸﾗﾓﾄ ﾚｵ 追手町小

 2 平澤 隼(1) 小学生     10.86  2 大平 弘樹(3) 小学生     10.60 
ﾋﾗｻﾜ ｼｭﾝ 松尾小 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾋﾛｷ 追手町小

 3 三ツ石 龍斗(3) 小学生     11.12  3 野尻 隼(3) 小学生     10.82 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾄ 松尾小 ﾉｼﾞﾘ ﾊﾔﾄ 追手町小

 4 鬼頭 条治(3) 小学生     11.14  4 後藤 成八(2) 小学生     11.18 
ｷﾄｳ ｼﾞｮｳｼﾞ 追手町小 ｺﾞﾄｳ ｾｲﾔ 松尾小

 5 松村 悠佑(3) 小学生     11.46  5 横井 来輝(1) 小学生     11.33 
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｽｹ 追手町小 ﾖｺｲ ﾗｲｷ 松尾小

 6 岡庭 蒼泰(1) 小学生     12.00  6 勝又 慎之助(3) 小学生     11.75 
ｵｶﾆﾜ ｿｳﾀ 阿智第一小 ｶﾂﾏﾀ ｼﾝﾉｽｹ 追手町小

 7 濱塚 蓮(1) 小学生     12.00  7 牧島 亮太(3) 小学生     11.85 
ﾊﾏﾂﾞｶ ﾚﾝ 下條小 ﾏｷｼ ﾏﾘｮｳﾀ 下條小

 8 前川 颯翔(1) 小学生     12.57  8 村澤 武(1) 小学生     12.19 
ﾏｴｶﾜ ﾊﾔﾄ 松尾小 ﾑﾗｻﾜ ﾀｹﾙ 和田小

[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 +0.9

 1 伊達 阿莉(3) 小学生      9.64  1 村澤 慶(2) 小学生     10.96 
ﾀﾞﾃ ｱﾘ 浜井場小 ﾑﾗｻﾜ ｹｲ 和田小

 2 大日方 優将(3) 小学生     10.28  2 塚田周太郎(3) 小学生     10.99 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾏｻﾕｷ 追手町小 ﾂｶﾀﾞｼｭｳﾀﾛｳ 阿智第二小

 3 鵜飼 翼(2) 小学生     10.77  3 是則   遼(1) 小学生     11.10 
ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 松尾小 ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小

 4 宮下 大翔(1) 小学生     11.99  4 小林 美海(1) 小学生     11.24 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾄ 高森南小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 5 松下 拓人(1) 小学生     12.07  5 小松 海斗(3) 小学生     11.31 
ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾄ 和田小 ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 開智小

 6 熊谷 樹輝(2) 小学生     12.17  6 高田 知晶(1) 小学生     11.34 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀﾂｷ 下條小 ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 上久堅小

 7 福島 圭亮(2) 小学生     12.27  7 大平 颯人(2) 小学生     11.44 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾄ 和田小
藤本 尚斗(3) 小学生  8 下原 悠夷(1) 小学生     11.53 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 下條小 ｼﾓﾊﾗ ﾕｲ 阿智第一小

小学男子
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   195 1   181

5   194 2    76

7   184 3    69

1   178 4    79

6   148 8   124

4   147 5    64

8    71 7   108

2   105 6   155

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   143 6   212

7   217 7    80

8   142 3   151

2   144 1   192

1    58 8   211

3   186 5    32

5    63 2   215

6   141 4   214

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   137 6   188

6   150 4   191

4   139 2   193

3   177 3   138

7   185 1   136

1    27 8   183

5    72 7    70

8   146 5   246

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   210 7   244

2   190 8    36

3   135 2   157

5   107 1   233

7   243 6    73

6    55 4   156

8   132 3   247

4    68 5    28
欠場



[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +0.6

 1 塚田 流大(3) 小学生     10.13  1 飯島 颯斗(3) 小学生     10.27 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 阿智第一小 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 今村 悠真(2) 小学生     10.65  2 中村 凰輝(3) 小学生     10.27 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｵｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 藤本 憲伸(3) 小学生     10.76  3 小山 翔平(3) 小学生     10.38 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 4 北澤 一樹(3) 小学生     10.92  4 佐々木 隆之介(3) 小学生     10.57 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 高森南小 ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 5 上原 朔(3) 小学生     11.08  5 山口 智司(3) 小学生     10.57 
ｳｴﾊﾗ ｻｸ 阿智村RC ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 唐澤  駿(2) 小学生     11.55  6 大槻 誉(3) 小学生     10.60 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｷ ﾎﾏﾚ 伊那AC
羽生 大起(3) 小学生  7 大森 瑛稀(2) 小学生     11.55 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
堀内 凰希(2) 小学生  8 西野 圭晴(1) 小学生     12.40 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳｷ 望月AC ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +0.9

 1 牧島 由輝(3) 小学生      9.78  1 小林 碧空(3) 小学生      9.55 
ﾏｷｼﾏ ﾕｷ 竜丘小 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 2 神谷 春喜(3) 小学生      9.86  2 井原 楓(3) 小学生      9.59 
ｶﾐﾔ ﾊﾙ 伊那AC ｲﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 山本小

 3 木村 耀太(3) 小学生     10.00  3 廣瀬 琉斗(3) 小学生      9.60 
ｷﾑﾗ ﾖｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾋﾛｾ ﾘｭｳﾄ 豊丘南小

 4 宮下 晃輝(3) 小学生     10.03  4 中澤 侑磨(3) 小学生     10.28 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 高森南小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 泰阜小

 5 宮内 良輔(3) 小学生     10.13  5 藤森 大地(2) 小学生     10.44 
ﾐﾔｳﾁ ﾘｮｳｽｹ 阿智第一小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

 6 山浦 雅斗(3) 小学生     10.18  6 井上 慶次(3) 小学生     10.49 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC ｲﾉｳｴ ｹｲｼﾞ 豊丘南小

 7 松村 青悟(3) 小学生     10.75  7 園原 琉生(3) 小学生     10.52 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森南小 ｿﾉﾊﾗ ﾘｭｳｷ 阿智村RC
金田 琉那(3) 小学生 永田 景人(2) 小学生
ｶﾈﾀﾞ ﾙﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞﾀ ｹｲﾄ 大鹿小

[ 13組] 風速 -0.1

 1 片桐　慎(2) 小学生     10.05 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾝ 喬木第一小

 2 後藤 世那(3) 小学生     10.98 
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ 下條小

 3 高梨　陽色(2) 小学生     11.25 
ﾀｶﾅｼ ﾋｲﾛ 喬木第一小
牧内　漣(2) 小学生
ﾏｷｳﾁ ﾚﾝ 喬木第一小

小学男子

60m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1    33 7    99

2   123 3    96

6   131 6   232

7   112 8   229

3    26 2   126

8   130 4    43

4   121 1    92
欠場

5   237 5    90
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   241 2   234

6    42 4   117

4    19 3   227

1   106 8   168

3    29 1   167

2   230 7   224

5   109 5    25

8    14 6   169
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   250

5   256

3   249

2   248
欠場



   1 松下 温寛(3) 小学生 松尾小      9.42 (+1.3)   3   1
   2 小林 碧空(3) 小学生 望月AC      9.55 (+0.9)  12   1
   3 井原 楓(3) 小学生 山本小      9.59 (+0.9)  12   2
   4 廣瀬 琉斗(3) 小学生 豊丘南小      9.60 (+0.9)  12   3
   5 伊達 阿莉(3) 小学生 浜井場小      9.64 (-0.5)   7   1
   6 池田 結太(3) 小学生 浜井場小      9.76 (+1.3)   3   2
   7 牧島 由輝(3) 小学生 竜丘小      9.78 (+0.6)  11   1
   8 神谷 春喜(3) 小学生 伊那AC      9.86 (+0.6)  11   2
   9 木村 耀太(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.00 (+0.6)  11   3
  10 宮下 晃輝(3) 小学生 高森南小     10.03 (+0.6)  11   4
  11 片桐　慎(2) 小学生 喬木第一小     10.05 (-0.1)  13   1
  12 鬼頭 涼雅(3) 小学生 浜井場小     10.08 (+0.5)   4   1
  13 塚田 流大(3) 小学生 阿智第一小     10.13 (+1.9)   9   1
  13 宮内 良輔(3) 小学生 阿智第一小     10.13 (+0.6)  11   5
  15 山浦 雅斗(3) 小学生 望月AC     10.18 (+0.6)  11   6
  16 宮内 駿多(3) 小学生 追手町小     10.25 (+0.9)   2   1
  17 飯島 颯斗(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.27 (+0.6)  10   1
  17 中村 凰輝(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     10.27 (+0.6)  10   2
  19 大日方 優将(3) 小学生 追手町小     10.28 (-0.5)   7   2
  19 中澤 侑磨(3) 小学生 泰阜小     10.28 (+0.9)  12   4
  21 遠山 雄正(3) 小学生 丸山小     10.30 (+0.9)   2   2
  22 小山 翔平(3) 小学生 望月AC     10.38 (+0.6)  10   3
  23 藤森 大地(2) 小学生 諏訪FA     10.44 (+0.9)  12   5
  24 井上 慶次(3) 小学生 豊丘南小     10.49 (+0.9)  12   6
  25 倉本 玲央(2) 小学生 追手町小     10.51 (-0.1)   6   1
  26 園原 琉生(3) 小学生 阿智村RC     10.52 (+0.9)  12   7
  27 牛澤 昂聖(3) 小学生 松尾小     10.53 (+0.5)   5   1
  28 佐々木 隆之介(3) 小学生 望月AC     10.57 (+0.6)  10   4
  28 山口 智司(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.57 (+0.6)  10   5
  30 大平 弘樹(3) 小学生 追手町小     10.60 (-0.1)   6   2
  30 大槻 誉(3) 小学生 伊那AC     10.60 (+0.6)  10   6
  32 佐久間 倖世(3) 小学生 鼎小     10.62 (-0.3)   1   1
  33 野尻 涼真(3) 小学生 追手町小     10.63 (-0.3)   1   2
  34 今村 悠真(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.65 (+1.9)   9   2
  34 小林 岳久(3) 小学生 松尾小     10.65 (+1.3)   3   3
  36 城田 滉生(2) 小学生 丸山小     10.75 (+0.5)   4   2
  36 松村 青悟(3) 小学生 高森南小     10.75 (+0.6)  11   7
  38 藤本 憲伸(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.76 (+1.9)   9   3
  39 鵜飼 翼(2) 小学生 松尾小     10.77 (-0.5)   7   3
  40 北村 理一(2) 小学生 松尾小     10.82 (+0.5)   4   3
  40 野尻 隼(3) 小学生 追手町小     10.82 (-0.1)   6   3
  42 内藤 陽葵(3) 小学生 下條小     10.83 (+0.9)   2   3
  43 小林 元気(3) 小学生 丸山小     10.85 (+0.9)   2   4
  44 平澤 隼(1) 小学生 松尾小     10.86 (+0.5)   5   2
  44 小川 玲邑(3) 小学生 追手町小     10.86 (-0.3)   1   3
  46 北澤 一樹(3) 小学生 高森南小     10.92 (+1.9)   9   4
  47 吉川 晴哉(3) 小学生 追手町小     10.95 (-0.3)   1   4
  48 村澤 慶(2) 小学生 和田小     10.96 (+0.9)   8   1
  49 後藤 世那(3) 小学生 下條小     10.98 (-0.1)  13   2
  50 塚田周太郎(3) 小学生 阿智第二小     10.99 (+0.9)   8   2
  50 筒井 太陽(2) 小学生 追手町小     10.99 (+0.5)   4   4
  50 伊達 真門(1) 小学生 浜井場小     10.99 (+0.5)   4   5
  53 上原 朔(3) 小学生 阿智村RC     11.08 (+1.9)   9   5
  54 是則   遼(1) 小学生 上久堅小     11.10 (+0.9)   8   3
  55 塚田 真叶(3) 小学生 阿智第一小     11.11 (+0.5)   4   6
  56 三ツ石 龍斗(3) 小学生 松尾小     11.12 (+0.5)   5   3
  57 森 蒼馬(1) 小学生 松尾小     11.13 (+1.3)   3   4
  58 鬼頭 条治(3) 小学生 追手町小     11.14 (+0.5)   5   4
  59 滝沢 巧(3) 小学生 松尾小     11.17 (-0.3)   1   5
  60 後藤 成八(2) 小学生 松尾小     11.18 (-0.1)   6   4
  61 小林 美海(1) 小学生 望月AC     11.24 (+0.9)   8   4
  62 高梨　陽色(2) 小学生 喬木第一小     11.25 (-0.1)  13   3
  63 小松 海斗(3) 小学生 開智小     11.31 (+0.9)   8   5
  64 横井 来輝(1) 小学生 松尾小     11.33 (-0.1)   6   5
  65 高田 知晶(1) 小学生 上久堅小     11.34 (+0.9)   8   6
  66 大平 颯人(2) 小学生 和田小     11.44 (+0.9)   8   7
  67 佐藤 颯(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.45 (+0.9)   2   5
  67 古田 和豊(2) 小学生 下條小     11.45 (+1.3)   3   5
  69 松村 悠佑(3) 小学生 追手町小     11.46 (+0.5)   5   5
  70 下原 悠夷(1) 小学生 阿智第一小     11.53 (+0.9)   8   8
  71 唐澤  駿(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.55 (+1.9)   9   6
  71 大森 瑛稀(2) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.55 (+0.6)  10   7
  73 代田 真沙也(2) 小学生 松尾小     11.59 (-0.3)   1   6
  74 代田 琉悟(2) 小学生 下條小     11.74 (+0.9)   2   6
  75 勝又 慎之助(3) 小学生 追手町小     11.75 (-0.1)   6   6
  76 牧島 亮太(3) 小学生 下條小     11.85 (-0.1)   6   7
  77 澤口 諒飛(3) 小学生 下條小     11.86 (-0.3)   1   7
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  143
  234
  117
  227
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  217
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  250
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  181
   99
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  167
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  137
  229
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  191
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  195
  194
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  142
   80
  109
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  151
  193
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   79
  150
  184
  112
  178
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  256
   36
  192
  211
   26
  157
   32
  139
  144
  177
  148
  138
  233
  249
   73
  136
  156
  247
  124
   58
  185
   28
  130
   92
  147
   64
  183
   70
   71



  78 佐々木 琉来(1) 小学生 高森南小     11.90 (+0.9)   2   7
  79 倉科 吹生(1) 小学生 浜井場小     11.95 (+0.5)   4   7
  80 新美 秀忠(3) 小学生 追手町小     11.97 (+1.3)   3   6
  81 宮下 大翔(1) 小学生 高森南小     11.99 (-0.5)   7   4
  82 岡庭 蒼泰(1) 小学生 阿智第一小     12.00 (+0.5)   5   6
  82 濱塚 蓮(1) 小学生 下條小     12.00 (+0.5)   5   7
  84 松下 拓人(1) 小学生 和田小     12.07 (-0.5)   7   5
  85 小池 勇誠(1) 小学生 浜井場小     12.11 (+0.5)   4   8
  86 熊谷 樹輝(2) 小学生 下條小     12.17 (-0.5)   7   6
  87 代田 大悟(2) 小学生 下條小     12.18 (+1.3)   3   7
  88 村澤 武(1) 小学生 和田小     12.19 (-0.1)   6   8
  89 福島 圭亮(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.27 (-0.5)   7   7
  90 小笠原 琉成(1) 小学生 松尾小     12.33 (+1.3)   3   8
  91 岩﨑 颯馬(1) 小学生 高森南小     12.36 (-0.3)   1   8
  91 後藤 雅杜(1) 小学生 上久堅小     12.36 (+0.9)   2   8
  93 西野 圭晴(1) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     12.40 (+0.6)  10   8
  94 前川 颯翔(1) 小学生 松尾小     12.57 (+0.5)   5   8

小学男子

60m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

  108
  215
  186
  107
   27
   72
  243
  214
   55
   63

  146

  246
  132
  141
  105
  155
   90



決勝 10月18日 10:45

県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 久保田 優希(6) 小学生     14.51  1 北原 明人(6) 小学生     15.08 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｷ 浜井場小 ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾄ 座光寺小

 2 土屋 拓哉(5) 小学生     14.72  2 山口 聖司(6) 小学生     16.82 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ 下條小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 安藤 静(4) 小学生     15.29  3 中塚 雄太(5) 小学生     16.89 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼﾞｮｳ 松尾小 ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 棚田 肇(4) 小学生     16.59  4 矢嶋 虹太(4) 小学生     17.02 
ﾀﾅﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ 座光寺小 ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC

 5 小池 将史(5) 小学生     16.82  5 岡田 宏輝(4) 小学生     17.16 
ｺｲｹ ﾏｻﾄ 阿智第一小 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 上郷小

 6 山崎 拓夢(4) 小学生     16.87  6 浅石 晴成(5) 小学生     17.34 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｻｲｼ ﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
内山 裕太(4) 小学生  7 飯島 春(4) 小学生     18.68 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾀ 山本小 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙ 大鹿小
牛山悟壱(4) 小学生 児玉 恭平(4) 小学生
ｳｼﾔﾏ ｺﾞｲﾁ 山本小 ｺﾀﾞﾏ ｷｮｳﾍｲ 望月AC

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.7

 1 大宮 蒔(6) 小学生     16.01  1 大月 悠(4) 小学生     15.67 
ｵｵﾐﾔ ﾏｷ 浜井場小 ｵｵﾂｷ ﾊﾙ 穂高西小

 2 小倉 心和(4) 小学生     16.31  2 大塚 悠剛(4) 小学生     15.93 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西小

 3 大森 光稀(4) 小学生     16.51  3 塩川 大樹(4) 小学生     16.32 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 梅津 紘哉(4) 小学生     16.56  4 田中 隆斗(4) 小学生     16.39 
ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ 穂高西小 ﾀﾅｶﾘｭｳﾄ 阿智第二小

 5 戸谷 颯真(4) 小学生     16.56  5 髙田 光希(5) 小学生     16.44 
ﾄﾔ ｿｳﾏ 穂高西小 ﾀｶﾀﾞ ﾐﾂｷ 上久堅小

 6 小平 遥暉(4) 小学生     16.77  6 林 樹生(5) 小学生     16.52 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 7 大内 舜矢(4) 小学生     17.40  7 吉岡 空音(4) 小学生     16.78 
ｵｵｳﾁ ｼｭﾝﾔ 座光寺小 ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 伊那AC

 8 渡邉 晴紀(4) 小学生     18.05 堀内 湧斗(4) 小学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 鼎小 ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾄ 望月AC

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 -0.7

 1 奥村 洸平(6) 小学生     15.24  1 山口 慧(6) 小学生     14.18 
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 上郷小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲ 鼎小

 2 北村 隆之介(5) 小学生     15.57  2 竹内 陽哉(5) 小学生     15.32 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｸｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 平澤 志穏(5) 小学生     15.64  3 小倉 快心(5) 小学生     15.48 
ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 大塚 壮剛(4) 小学生     15.70  4 工藤 航介(4) 小学生     15.78 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 穂高西小 ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC

 5 下澤 玖来夢(4) 小学生     15.88  5 近藤 皓哉(4) 小学生     15.79 
ｼﾓｻﾜ ｸﾗﾑ 上郷小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 西野 瑛修(5) 小学生     15.97  6 小池 正一郎(4) 小学生     15.79 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺｲｹ ｾｲｲﾁﾛｳ 阿智第一小

 7 片桐 慧翔(6) 小学生     16.67  7 北沢 綜太(5) 小学生     16.20 
ｶﾀｷﾞﾘ ｹｲｼｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 上郷小

 8 木下 航希(4) 小学生     16.74  8 西尾 洸希(4) 小学生     16.39 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 松尾小 ﾆｼｵ ｺｳｷ 松尾小

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 -0.7

 1 松村 圭悟(5) 小学生     14.46  1 山口 大輝(6) 小学生     14.01 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲｺﾞ 豊丘南小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ TeamU

 2 安藤 雅陽(6) 小学生     15.04  2 松井 秀真(6) 小学生     14.15 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 中村 洋平(5) 小学生     15.19  3 塩澤 昂(6) 小学生     14.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ｼｵｻﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 原 響汰(5) 小学生     15.64  4 岡田 颯太(6) 小学生     14.52 
ﾊﾗ ｷｮｳﾀ 豊丘南小 ｵｶﾀﾞ ｿｳﾀ 上郷小

 5 中川 大和(4) 小学生     16.48  5 宮田 光晟(5) 小学生     14.98 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾔﾏﾄ 大鹿小 ﾐﾔﾀ ｺｳｾｲ 追手町小

 6 代田 樹(5) 小学生     17.11  6 山田 ロミオ(5) 小学生     15.02 
ｼﾛﾀ ｲﾂｷ 下條小 ﾔﾏﾀﾞ ﾛﾐｵ 鼎小
藤本 啓吾(6) 小学生  7 多田井 琢馬(6) 小学生     15.70 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｺﾞ 上郷小 ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ
横田 善(6) 小学生 橋爪 淳(6) 小学生
ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ ISｼﾞｭﾆｱ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾞｭﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   213 2   115

1    67 8   125

2   134 4   128

8   114 7   238

4    30 6   160

3   127 1    91

5   119 5   174
欠場

7   118 3   231
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   216 1   220

1    87 7   222

5    93 6    83

2   223 8    37

4   218 3   158

8   200 2   239

3   113 5    39

6   198 4   236
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   159 4   196

3   133 1    95

5   100 5    86

6   221 8    40

8   162 2   122

7    89 3    31

2    17 7   166

1   152 6   145

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   226 6    12

2    81 8    88

4   235 7    13

5   225 5   161

1   172 1   179

3    61 2   197

6   165 3    16
欠場

8     2 4    84
欠場 欠場



[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 -0.9

 1 飯島 悠斗(6) 小学生     13.63  1 ｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ(5) 小学生     14.16 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ 丸山小

 2 大森 才稀(6) 小学生     13.76  2 今村 広太(5) 小学生     16.23 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾏﾑﾗ  ｺｳﾀ 丸山小

 3 市川 凌大(5) 小学生     14.06  3 西部 裕(4) 小学生     17.11 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾆｼﾍﾞ ﾕｳ 追手町小

 4 山田 海斗(6) 小学生     14.21  4 平栗 勇士(5) 小学生     17.34 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾋﾗｸﾞﾘ ﾕｳｼ 松尾小

 5 伊藤 司騎(5) 小学生     14.29 長野 竜治(6) 小学生
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾅｶﾞﾉ ﾘｭｳｼﾞ ﾁｰﾑ竜神

 6 筒井　晴太郎(4) 小学生     15.33 佐野 希汐(6) 小学生
ﾂﾂｲ ﾊﾙﾀﾛｳ 喬木第一小 ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 細田 真仁(5) 小学生     16.87 神谷 宗尭(6) 小学生
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾅﾄ 下條小 ｶﾐﾔ  ﾋﾛﾄ ﾁｰﾑ竜神
山根 鼓太朗(5) 小学生
ﾔﾏﾈ ｺﾀﾛｳ 大鹿小

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    98 3    75

2    94 7    78

3    15 4   187

4    85 5   149

7   228 2    24
欠場

1   254 6    74
欠場

8    59 8    23
欠場

5   171
欠場



   1 飯島 悠斗(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.63 (-0.9)   9   1
   2 大森 才稀(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.76 (-0.9)   9   2
   3 山口 大輝(6) 小学生 TeamU     14.01 (-0.7)   8   1
   4 市川 凌大(5) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.06 (-0.9)   9   3
   5 松井 秀真(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.15 (-0.7)   8   2
   6 ｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ(5) 小学生 丸山小     14.16 (-0.9)  10   1
   7 山口 慧(6) 小学生 鼎小     14.18 (-0.7)   6   1
   8 山田 海斗(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.21 (-0.9)   9   4
   9 塩澤 昂(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     14.28 (-0.7)   8   3
  10 伊藤 司騎(5) 小学生 望月AC     14.29 (-0.9)   9   5
  11 松村 圭悟(5) 小学生 豊丘南小     14.46 (+0.5)   7   1
  12 久保田 優希(6) 小学生 浜井場小     14.51 (+0.5)   1   1
  13 岡田 颯太(6) 小学生 上郷小     14.52 (-0.7)   8   4
  14 土屋 拓哉(5) 小学生 下條小     14.72 (+0.5)   1   2
  15 宮田 光晟(5) 小学生 追手町小     14.98 (-0.7)   8   5
  16 山田 ロミオ(5) 小学生 鼎小     15.02 (-0.7)   8   6
  17 安藤 雅陽(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.04 (+0.5)   7   2
  18 北原 明人(6) 小学生 座光寺小     15.08 (+0.1)   2   1
  19 中村 洋平(5) 小学生 望月AC     15.19 (+0.5)   7   3
  20 奥村 洸平(6) 小学生 上郷小     15.24 (+1.0)   5   1
  21 安藤 静(4) 小学生 松尾小     15.29 (+0.5)   1   3
  22 竹内 陽哉(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.32 (-0.7)   6   2
  23 筒井　晴太郎(4) 小学生 喬木第一小     15.33 (-0.9)   9   6
  24 小倉 快心(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.48 (-0.7)   6   3
  25 北村 隆之介(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.57 (+1.0)   5   2
  26 平澤 志穏(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.64 (+1.0)   5   3
  26 原 響汰(5) 小学生 豊丘南小     15.64 (+0.5)   7   4
  28 大月 悠(4) 小学生 穂高西小     15.67 (-0.7)   4   1
  29 大塚 壮剛(4) 小学生 穂高西小     15.70 (+1.0)   5   4
  29 多田井 琢馬(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.70 (-0.7)   8   7
  31 工藤 航介(4) 小学生 伊那AC     15.78 (-0.7)   6   4
  32 近藤 皓哉(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.79 (-0.7)   6   5
  32 小池 正一郎(4) 小学生 阿智第一小     15.79 (-0.7)   6   6
  34 下澤 玖来夢(4) 小学生 上郷小     15.88 (+1.0)   5   5
  35 大塚 悠剛(4) 小学生 穂高西小     15.93 (-0.7)   4   2
  36 西野 瑛修(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.97 (+1.0)   5   6
  37 大宮 蒔(6) 小学生 浜井場小     16.01 (0.0)   3   1
  38 北沢 綜太(5) 小学生 上郷小     16.20 (-0.7)   6   7
  39 今村 広太(5) 小学生 丸山小     16.23 (-0.9)  10   2
  40 小倉 心和(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.31 (0.0)   3   2
  41 塩川 大樹(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.32 (-0.7)   4   3
  42 田中 隆斗(4) 小学生 阿智第二小     16.39 (-0.7)   4   4
  42 西尾 洸希(4) 小学生 松尾小     16.39 (-0.7)   6   8
  44 髙田 光希(5) 小学生 上久堅小     16.44 (-0.7)   4   5
  45 中川 大和(4) 小学生 大鹿小     16.48 (+0.5)   7   5
  46 大森 光稀(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.51 (0.0)   3   3
  47 林 樹生(5) 小学生 望月AC     16.52 (-0.7)   4   6
  48 梅津 紘哉(4) 小学生 穂高西小     16.56 (0.0)   3   4
  48 戸谷 颯真(4) 小学生 穂高西小     16.56 (0.0)   3   5
  50 棚田 肇(4) 小学生 座光寺小     16.59 (+0.5)   1   4
  51 片桐 慧翔(6) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.67 (+1.0)   5   7
  52 木下 航希(4) 小学生 松尾小     16.74 (+1.0)   5   8
  53 小平 遥暉(4) 小学生 天竜SC     16.77 (0.0)   3   6
  54 吉岡 空音(4) 小学生 伊那AC     16.78 (-0.7)   4   7
  55 山口 聖司(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.82 (+0.1)   2   2
  55 小池 将史(5) 小学生 阿智第一小     16.82 (+0.5)   1   5
  57 山崎 拓夢(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.87 (+0.5)   1   6
  57 細田 真仁(5) 小学生 下條小     16.87 (-0.9)   9   7
  59 中塚 雄太(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.89 (+0.1)   2   3
  60 矢嶋 虹太(4) 小学生 望月AC     17.02 (+0.1)   2   4
  61 西部 裕(4) 小学生 追手町小     17.11 (-0.9)  10   3
  61 代田 樹(5) 小学生 下條小     17.11 (+0.5)   7   6
  63 岡田 宏輝(4) 小学生 上郷小     17.16 (+0.1)   2   5
  64 平栗 勇士(5) 小学生 松尾小     17.34 (-0.9)  10   4
  64 浅石 晴成(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.34 (+0.1)   2   6
  66 大内 舜矢(4) 小学生 座光寺小     17.40 (0.0)   3   7
  67 渡邉 晴紀(4) 小学生 鼎小     18.05 (0.0)   3   8
  68 飯島 春(4) 小学生 大鹿小     18.68 (+0.1)   2   7

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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  161
   67
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  197
   81
  115
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   86
  133
  100
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  220
  221
   16
   40
  122
   31
  162
  222
   89
  216
  166
   78
   87
   83
   37
  145
  158
  172
   93
  239
  223
  218
  114
   17

  160

  152
  200
   39
  125
   30
  127

  149
   91
  113
  198
  174

   59
  128
  238
  187
   61



決勝 10月18日 13:05

県小学新(KR)      2,49.83

 1 出澤 周大(5) 小学生   3,21.61 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 2 木村 柊大(5) 小学生   3,22.63 
ｷﾑﾗ ｼｭｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 鎮西 翔(6) 小学生   3,23.30 
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 益山 颯琉(5) 小学生   3,23.49 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ 和田小

 5 池田　峻将(4) 小学生   3,24.30 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 喬木第一小

 6 伊藤 大志(6) 小学生   3,25.74 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 塚田幸太郎(6) 小学生   3,26.75 
ﾂｶﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 阿智第二小

 8 瀧澤 健人(5) 小学生   3,26.80 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 中島 快都(6) 小学生   3,27.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10 片桐 蒼太(6) 小学生   3,32.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 高森南小

11 木村 衣音(5) 小学生   3,33.20 
ｷﾑﾗ ｲｵ 座光寺小

12 日達 匠海(4) 小学生   3,33.41 
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ヶ根中沢RC

13 矢沢 蓮太郎(4) 小学生   3,38.75 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ヶ根中沢RC

14 帯川 伊吹(5) 小学生   3,39.74 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

15 原 阿天夢(4) 小学生   3,42.23 
ﾊﾗ ｱﾃﾑ ISｼﾞｭﾆｱ

16 北沢 綜太(5) 小学生   3,43.17 
ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 上郷小

17 大峡 謙(5) 小学生   3,43.65 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

18 小國 陽大(5) 小学生   3,49.04 
ｵｸﾆ ﾖｳﾀ 上郷小

19 田中 隆斗(4) 小学生   3,52.99 
ﾀﾅｶﾘｭｳﾄ 阿智第二小

20 田中 樹(4) 小学生   3,55.38 
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 大鹿小

21 羽生 大起(3) 小学生   3,55.60 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

22 羽場崎雄太(6) 小学生   3,59.70 
ﾊﾊﾞｻﾞｷﾕｳﾀ 阿智第二小

23 山崎 成央(5) 小学生   4,00.69 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵ ISｼﾞｭﾆｱ

24 片桐 健聖(4) 小学生   4,05.70 
ｶﾀｷﾞﾘ ｹﾝｾｲ 高森南小

25 村田 裕哉(4) 小学生   4,14.58 
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ 穂高西小
仲田 源(6) 小学生
ﾅｶﾀ ﾐﾅﾓﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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4   242

26   253
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18   111

5   116
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13     7

15     3

6   166

7     8

10   164

12    37

19   173

1   121

20    34

17     5

16   110

11   219

9    10
欠場



決勝 10月18日 16:05

県小学新(KR)        51.04

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(B   89 西野 瑛修(5)   1,00.85  1   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(C   88 松井 秀真(6)     54.49 

B ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ C ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ
   86 小倉 快心(5)    85 山田 海斗(6)

ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
  100 平澤 志穏(5)    84 橋爪 淳(6)

ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾞｭﾝ
   95 竹内 陽哉(5)    94 大森 才稀(6)

ﾀｸｳﾁ ﾊﾙｷ ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ
 2   4 望月AC   228 伊藤 司騎(5)   1,01.12  2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    13 塩澤 昂(6)     56.14 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｲﾄｳ ｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾜ ｺｳ
  235 中村 洋平(5)    15 市川 凌大(5)

ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ
  239 林 樹生(5)    18 木村 柊大(5)

ﾊﾔｼ ﾐｷｵ ｷﾑﾗ ｼｭｳﾀ
  238 矢嶋 虹太(4)    16 多田井 琢馬(6)

ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ
 3   3 穂高西小   222 大塚 悠剛(4)   1,02.10  3   3 ISｼﾞｭﾆｱ     4 高山 慎之介(6)     59.06 

ﾎﾀｶﾆｼｼｮｳ ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ
  221 大塚 壮剛(4)     6 信末 光輝(6)

ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ ﾉﾌﾞｽｴ ｺｳｷ
  223 梅津 紘哉(4)     2 横田 善(6)

ｳﾒﾂﾞ ﾋﾛﾔ ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ
  220 大月 悠(4)    11 木島 大夢(6)

ｵｵﾂｷ ﾊﾙ ｷｼﾞﾏ ﾋﾛﾑ
 4   2 下條小(A)    60 松下 暖大(5)   1,04.36  4   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  129 中島 快都(6)   1,04.56 

ｼﾓｼﾞｮｳｼｮｳ ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ
   67 土屋 拓哉(5)   122 近藤 皓哉(4)

ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ
   57 原 佑弥(5)   127 山崎 拓夢(4)

ﾊﾗ ﾕｳﾔ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ
   54 加藤 輝(5)   133 北村 隆之介(5)

ｶﾄｳ ﾋｶﾙ ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ
 5   7 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(A   93 大森 光稀(4)   1,05.63  5   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  121 羽生 大起(3)   1,09.30 

A ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ
   87 小倉 心和(4)   131 藤本 憲伸(3)

ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ
   83 塩川 大樹(4)   125 山口 聖司(6)

ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ
   91 浅石 晴成(5)   126 山口 智司(3)

ｱｻｲｼ ﾊﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｼ
 6   6 下條小(B)    62 代田 蒼(4)   1,07.05 

ｼﾓｼﾞｮｳｼｮｳ ｼﾛﾀ ｱｵｲ
   66 田元 琉士(4)

ﾀﾓﾄ ﾘｭｳｼ
   56 原 汰知(4)

ﾊﾗ ﾀｲﾁ
   65 鎮西 諒汰(4)

ﾁﾝｻﾞｲ ﾘｮｳﾀ

小学男子

4×100mR

決勝



   1 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(C)     54.49 松井 秀真(6) 山田 海斗(6) 橋爪 淳(6) 大森 才稀(6)   2   1
   2 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     56.14 塩澤 昂(6) 市川 凌大(5) 木村 柊大(5) 多田井 琢馬(6)   2   2
   3 ISｼﾞｭﾆｱ     59.06 高山 慎之介(6) 信末 光輝(6) 横田 善(6) 木島 大夢(6)   2   3
   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(B)   1,00.85 西野 瑛修(5) 小倉 快心(5) 平澤 志穏(5) 竹内 陽哉(5)   1   1
   5 望月AC   1,01.12 伊藤 司騎(5) 中村 洋平(5) 林 樹生(5) 矢嶋 虹太(4)   1   2
   6 穂高西小   1,02.10 大塚 悠剛(4) 大塚 壮剛(4) 梅津 紘哉(4) 大月 悠(4)   1   3
   7 下條小(A)   1,04.36 松下 暖大(5) 土屋 拓哉(5) 原 佑弥(5) 加藤 輝(5)   1   4
   8 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   1,04.56 中島 快都(6) 近藤 皓哉(4) 山崎 拓夢(4) 北村 隆之介(5)   2   4
   9 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少(A)   1,05.63 大森 光稀(4) 小倉 心和(4) 塩川 大樹(4) 浅石 晴成(5)   1   5
  10 下條小(B)   1,07.05 代田 蒼(4) 田元 琉士(4) 原 汰知(4) 鎮西 諒汰(4)   1   6
  11 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,09.30 羽生 大起(3) 藤本 憲伸(3) 山口 聖司(6) 山口 智司(3)   2   5

ｵｰﾀﾞｰ2

小学男子

4×100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 10月18日  9:30

県記録(KR)           2.18
県高校新(KR)         2.17
県中学新(KR)         1.97

1m70 1m75
本多 俊平 一般 - - - - - - - - - -
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 O XXX
秦 翔(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘中 O XXX
矢島 竜成(2) 中学生 - - - - - - XO O XXO O
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中 O XXX
山岸 流唯(2) 高校生 - - - - - - - - O XXO
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ OIDE長姫高 XO XXX
篠田 治輝(1) 高校生 - - - - - - - XO O O
ｼﾉﾀﾞ  ﾖｼｷ 松川高 XXX
松澤 貴文(2) 高校生 - - - - - - - O O XXO
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 下伊那農高 XXX
花井 有輝(1) 高校生 - - - - - - - O O XXO
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高 XXX
都筑 悠佑(2) 中学生 - - - - - O O XXO O XXX
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
古瀬 友暉(2) 中学生 - - - - O O O XXO XO XXX
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中
加藤 勝斗(1) 高校生 - - - - - - O O XXX
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 下伊那農高
松島 稜之(2) 中学生 - - - - - O O XXO XXX
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
井原 晟斗(2) 中学生 - - - - O O XO XXX
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中
朝倉 世蘭(2) 中学生 - - - - O O X/
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中
高田 幸之介(1) 中学生 O O O O O XO XXX
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中
田口 時生(2) 中学生 - - O XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中
辻 雄斗(1) 中学生 O XO XXX
ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町中
杉本 隆太(1) 中学生 XXO XXX
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森中
中島 明佳(2) 中学生 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 山ﾉ内中

 1.20 1.20

22  5004 5004

1717 11  8397 8397

 1.30 1.30

1616 44  7066 7066
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 1.60 1.60

1010 1414   692  692
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決勝決勝決勝



決勝 10月18日  9:00

県記録(KR)           7.94
県高校新(KR)         7.61
県中学新(KR)         7.04

椚谷 和久(1) 高校生   6.29   6.37   6.13    6.37 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 飯田高   +0.9   -0.1   -0.5    -0.1
松村 慶大(2) 高校生    X   5.78   5.80    5.80 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高    0.0   +0.2    +0.2
小町屋 祥司(2) 中学生   5.77    -   5.63    5.77 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC   +0.2   +0.4    +0.2
神田 来夢(2) 中学生   5.23   5.45    X    5.45 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   -0.4   -0.4    -0.4
池田圭吾 一般    -   5.42   5.26    5.42 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC   -0.7   +0.1    -0.7
成田 正崇(1) 大学生    X   5.27    -    5.27 
ﾅﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 至学館大   -1.1    -1.1
有賀 正和(1) 高校生   5.21   5.20    X    5.21 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 伊那弥生ヶ丘高   -0.2   -0.6    -0.2
矢ヶ崎 至門(2) 中学生    X   5.16    X    5.16 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中   -0.6    -0.6
小平 祐貴(1) 高校生   3.14   5.14   4.78    5.14 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高   -0.3   -0.5   +0.9    -0.5
手塚 貴郁(1) 高校生   5.04    X    X    5.04 
ﾃﾂﾞｶ ﾀｶﾌﾐ 飯田風越高   -0.4    -0.4
山浦 渓斗(2) 中学生   5.02    X   3.84    5.02 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC    0.0   +0.2     0.0
中村 郁弥(3) 中学生    X   4.88   4.95    4.95 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   -0.9   +0.1    +0.1
熊谷 太生(1) 高校生   4.78    -    X    4.78 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｲｾｲ 飯田高   -0.3    -0.3
堀米 優兵(2) 中学生   4.58   4.57   4.54    4.58 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾍｲ 山ﾉ内中    0.0   -0.4   -0.1     0.0
山本 祐己(1) 中学生   4.47   4.51   4.18    4.51 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中    0.0   -0.1   -0.7    -0.1
築山 祐太(2) 中学生   4.30   4.31   4.46    4.46 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中    0.0   -0.2   -0.7    -0.7
西山 星輝(1) 中学生   4.18   4.34   4.42    4.42 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中   -0.6   -0.5    0.0     0.0
小松 大和(1) 中学生    X    X   4.41    4.41 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC    0.0     0.0
上野 太暉(1) 中学生    X   4.40    X    4.40 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   -0.5    -0.5
安藤 俊輝(2) 中学生   4.23   4.36    X    4.36 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中   -0.2   -0.9    -0.9
小松 風雅(1) 中学生    X   4.29   4.25    4.29 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   -0.2   -0.3    -0.2
櫻井 駿一(2) 中学生    X   4.03   4.24    4.24 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中   -0.6    0.0     0.0
青木 誠(2) 中学生   4.10   2.84   4.12    4.12 
ｱｵｷ ｾｲ 山ﾉ内中   -0.6   -0.6    0.0     0.0
榎本 虹輝(1) 中学生   3.93   3.85   4.02    4.02 
ﾏｷﾓﾄ ｺｳｷ 箕輪中   +0.3    0.0    0.0     0.0
西澤 雅志(2) 中学生   3.82    -   3.99    3.99 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中   -0.2   -0.2    -0.2
黒田 昭太(2) 中学生    X   3.12   3.87    3.87 
ｸﾛﾀﾞ ｼｮｳﾀ 旭町中   +0.5   -0.5    -0.5
市岡 朋弥(1) 高校生    X   3.77    X    3.77 
ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ 下伊那農高    0.0     0.0
風間 悠矢(1) 中学生   3.45   3.36   3.54    3.54 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中   -0.4    0.0    0.0     0.0
青山 諒成(1) 中学生   3.50   3.23   3.27    3.50 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森中    0.0   -0.5    0.0     0.0
三石 隼斗(2) 中学生 欠場
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
富井 慶太 一般 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協
光沢 陽(2) 中学生 欠場
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中
宮澤 崇(1) 高校生 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 上伊那農高
小松 良樹(3) 中学生 欠場
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘中
山崎 久樹(2) 高校生 欠場
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農高

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 34   565

2 32   579

3 29    41

4 25  4183

5 18     1

6 35   120

7 27   448

8 28  6473

9 26   156

10 24   607

11 23  4185

12 16  4180

13 19   567

14 10  5005

15 12  7069

16 13  4083

17 7  8032

18 5  4186

19 14  4188

20 9  8384

21 11  4187

22 6  8430

23 8  5000

24 2  8026

25 15  4080

26 1  7063

27 17   693

28 4  8024

29 3  8393

20  8640

21   153

22  8383

33   341

30   344

31  8596



決勝 10月18日 14:00

県記録(KR)          16.11

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
佐々木久孝 一般

飯田市陸協
大宮 直人 一般 欠場
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3    21

11.70   X 11.52  11.70 

2 2   205
 5.77  5.73  5.72

1   240

  5.77 



決勝 10月18日 14:00

県高校新(KR)        14.61

齋藤 進次郎(2) 高校生
ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高
山口 圭亮(2) 高校生
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫高
下平 大暉(1) 高校生
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾋﾛｷ OIDE長姫高
藤下 拳成(1) 高校生
ﾌｼﾞｼﾀ ｹﾝｾｲ 下伊那農高
大内 健瑠(1) 高校生
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高
柴田 天海(2) 高校生
ｼﾊﾞﾀ ｱﾏﾐ 阿南高
亀割 正紀(2) 高校生
ｶﾒﾜﾘ ﾏｻｷ 阿南高
岡島 琢冬(2) 高校生
ｵｶｼﾞﾏ ﾀｸﾄ OIDE長姫高

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8   538

10.10 10.10  9.60  10.10 

2 7   637
 9.45  9.28  9.11   9.45 

3 4   646
  X   X  8.85   8.85 

4 6   695
 8.25   X  7.63   8.25 

5 5   561
 8.03  8.08  7.45   8.08 

6 1   748
 7.81  7.89  7.39   7.89 

7 3   747
 6.86   X  7.50

8 2   638
 6.56  6.47  6.86   6.86 

  7.50 



決勝 10月18日 14:00

県中学新(KR)        13.45

奥垣内 崇史(3) 中学生
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
松田 直也(2) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
本山 岳志(2) 中学生
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
藤井 隆聖(2) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
末元 昂成(2) 中学生
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中
田村 匠(2) 中学生
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 野沢中
向山 星来(1) 中学生
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪中
林 大輔(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 下伊那松川中
市岡 佳大(1) 中学生
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 9  7421

10.72   X 11.27  11.27 

2 7  8007
 8.71  9.38  9.10   9.38 

3 6  7061
 8.72  8.52  9.27   9.27 

4 8  8424
  -  7.66  8.99   8.99 

5 5  8431
 7.51  7.57  7.74   7.74 

6 4  4089
 4.85  6.64  7.03   7.03 

7 1  8025
 4.79  5.33  5.68   5.68 

8 3  8363
 5.38  5.44   X

9 2  8436
 4.99  4.85  5.10   5.10 

  5.44 



決勝 10月18日 10:30

県記録(KR)          68.34
県高校新(KR)        62.58

宮島 真吾(2) 高校生
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾝｺﾞ 阿南高
牛山 一成(1) 高校生
ｳｼﾔﾏ  ｶｽﾞﾅﾘ 松川高
原 健人(2) 高校生
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
藤下 拳成(1) 高校生
ﾌｼﾞｼﾀ ｹﾝｾｲ 下伊那農高
山口 圭亮(2) 高校生
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫高
大内 健瑠(1) 高校生
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高
下山 剛史(1) 高校生
ｼﾓﾔﾏ ﾀｹｼ OIDE長姫高
上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
池田圭吾 一般
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
佐々木久孝 一般

飯田市陸協
福島 健一 一般 欠場
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 11   751

  O   O 50.73  50.73 

2 10   549
  O   O 44.76  44.76 

3 9   585
44.63   X   X  44.63 

4 8   695
  O 37.54   O  37.54 

5 7   637
36.99   X   X  36.99 

6 4   561
34.53   O   O  34.53 

7 3   644
  O   X 32.78  32.78 

8 5    21
28.97   O   O  28.97 

9 2     1
  O   O 27.59  27.59 

10 1   205
  X   X   X

6    20



決勝 10月18日  9:00

県中学新(KR)        72.60

中村 郁弥(3) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC
松島 稜之(2) 中学生
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
片桐 歩稀(3) 中学生
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC
園原 悠平(3) 中学生
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC
高橋 空良(2) 中学生
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 望月AC
矢島 竜成(2) 中学生
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中
福澤 稜也(1) 中学生
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中
福島 凜(2) 中学生
ﾌｸｼﾏ ﾘﾝ 箕輪中
松田 直也(2) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
宮下 藍斗(1) 中学生
ﾐﾔｼﾀ ｱｲﾄ 飯田高陵中
ルカス ユウジ(2) 中学生 欠場
ﾙｶｽ ﾕｳｼﾞ 箕輪中
荻原 拓海(1) 中学生 欠場
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10  4180

46.46   O   O  46.46 

2 11  8388
  O   O 38.59  38.59 

3 6  4336
  O   O 33.68  33.68 

4 12  8461
32.02   O   O  32.02 

5 8  4333
  O   O 28.38  28.38 

6 1  8009
27.81   O   X  27.81 

7 9  8607
26.18   O   -  26.18 

8 4  8004
  X 26.05   O  26.05 

9 7  8007
  X 22.64   O  22.64 

10 5  8433
21.34   O   X  21.34 

2  8006

3  4085



決勝 10月18日 14:00

県小学新(kR)         5.47

多田井 琢馬(6) 小学生   4.14   4.21   4.00    4.21 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +2.2   +2.1   +1.6    +2.1
中村 洋平(5) 小学生   4.08   4.10   4.15    4.15 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +2.0   +2.5   +2.0    +2.0
伊藤 司騎(5) 小学生   3.77   4.06   3.91    4.06 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +1.7   +1.8   +3.0    +1.8
古瀬 尚暉(5) 小学生   3.75   3.72   3.82    3.82 
ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 上郷小   +2.2   +2.0   +3.0    +3.0
福澤 洸士(5) 小学生   3.75   3.57   3.55    3.75 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那AC   +2.7   +1.4   +1.9    +2.7
土屋 拓哉(5) 小学生   3.56   3.00   3.43    3.56 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ 下條小   +2.7   +1.3   +2.5    +2.7
片桐 慧翔(6) 小学生   3.50    X   3.38    3.50 
ｶﾀｷﾞﾘ ｹｲｼｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +1.8   +3.3    +1.8
林 樹生(5) 小学生   3.30   3.35   3.40    3.40 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +2.5   +2.2   +2.3    +2.3
小平 遥暉(4) 小学生    X   3.00   3.36    3.36 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC   +1.4   +2.3    +2.3
丸澤 怜哉(6) 小学生   3.30    X    X    3.30 
ﾏﾙｻﾜ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3    +0.3
三池 鹿友(4) 小学生   3.19   2.42   2.84    3.19 
ﾐｲｹ ｶﾕｳ 大鹿小   +2.5   +1.7   +3.2    +2.5
加藤 輝(5) 小学生   2.69   2.73   3.06    3.06 
ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 下條小   +3.0   +1.9   +2.1    +2.1
松下 暖大(5) 小学生    X   3.06    X    3.06 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾄ 下條小   +2.0    +2.0
鈴木 篤史(6) 小学生   2.90   2.93   3.05    3.05 
ｽｽﾞｷｱﾂｼ 阿智第二小   +1.8   +1.6   +3.0    +3.0
岡田 宏輝(4) 小学生   2.99   2.57   2.86    2.99 
ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 上郷小   +2.8   +1.7   +2.3    +2.8
矢嶋 虹太(4) 小学生   2.93    X    X    2.93 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC   +2.3    +2.3
児玉 恭平(4) 小学生 欠場
ｺﾀﾞﾏ ｷｮｳﾍｲ 望月AC
堀内 湧斗(4) 小学生 欠場
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾄ 望月AC
神谷 宗尭(6) 小学生 欠場
ｶﾐﾔ  ﾋﾛﾄ ﾁｰﾑ竜神

12    23

2   231

10   236

15 4   160

16 6   238

13 3    60

14 7    38

11 9   170

12 5    54

9 11   200

10 19   255

7 13    17

8 14   239

5 15    45

6 1    67

3 18   228

4 8   163

1 17    16

2 16   235

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月18日 12:30

県小学新(KR)        80.04

篠田 武琉(6) 小学生
ｼﾉﾀﾞ ﾀｹﾙ 松尾小
近藤 慎之介(6) 小学生
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ 追手町小
大津 奏汰(5) 小学生
ｵｵﾂ ｶﾅﾀ 追手町小
木村 柊大(5) 小学生
ｷﾑﾗ ｼｭｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ
西村　拓朗(4) 小学生
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾛｳ 喬木第一小
土屋 拓哉(5) 小学生
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾔ 下條小
山口 大輝(6) 小学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ TeamU
村澤 樹(4) 小学生
ﾑﾗｻﾜ ｲﾂｷ 和田小
工藤 航介(4) 小学生
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC
宮内 逸多(6) 小学生
ﾐﾔｳﾁ ｲｯﾀ 追手町小
風間 想(5) 小学生
ｶｻﾞﾏ ｿｳ 大鹿小
久保田 康介(4) 小学生
ｸﾎﾞﾀ  ｺｳｽｹ 丸山小
髙山 とも(5) 小学生
ﾀｶﾔﾏ ﾄﾓ 大鹿小
市瀬　直人(4) 小学生 欠場
ｲﾁﾉｾ ﾅｵﾄ 喬木第一小

 27.46 

14   252

 31.03 

13 1   176
27.46   O   O

 32.54 

12 10    77
31.03   O   O

 34.51 

11 2   175
32.54   O   O

 36.30 

10 3   180
  X   O 34.51

 37.01 

9 11    40
36.30   O   O

 37.90 

8 8   245
  O   O 37.01

 45.66 

7 4    12
  O   O 37.90

 47.90 

6 6    67
  X 45.66   O

 48.15 

5 13   251
47.90   O   O

 49.55 

4 12    18
  O   O 48.15

 50.37 

3 9   189
49.55   O   O

 56.95 

2 5   182
50.37   X   O

1 7   140
  O   O 56.95
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小学男子

ボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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